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Agosto 29  30 31 -  2025 
Yotoco – Vijes – Jamundi 

VALLE DEL CAUCA 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

PRINCIPIANTES DAMAS 

 

 Fecha                : 31/08/2025 

 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  32.1   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     548 MORALES,Alyson Miche PRIN-D  DOOMORE                    00:11:13              -05 

   2     547 QUEVEDO,Danna Isabel PRIN-D  CIUDAD CARIÑO EL CERRITO   00:11:13           mt.-03 

   3     545 MURILLO,Sonia Juliet PRIN-D  VAUPÉS RAMPHASTOS          00:11:13           mt.-01 

   4     538 MUÑOZ,Juliana        PRIN-D  STRONG CYCLING             00:11:13           mt. 

   5     542 GRANOBLES,Manuela    PRIN-D  TRICEROZ                   00:11:17        4 seg. 

   6     539 CONTRERAS,Maria Jose PRIN-D  PAPÁ Y MAMÁ                00:11:20        7 seg. 

   7     546 CARMONA,Celeste      PRIN-D  CIRCASIA/QUINDIO           00:11:39       26 seg. 

   8     550 ROJAS,Maria Jose     PRIN-D  PAPÁ                       00:11:56       43 seg. 

   9     541 LÓPEZ,Evelin         PRIN-D  ALC MARSELLA CLUB TITANES  00:12:38     1:25 min. 

  10     549 GALLEGO,Eilyn Salome PRIN-D  ELITE YUMBO                00:12:38     1:25 min. 

  11     543 RIBERA,Zoe Alejandra PRIN-D  ESC CICLO MARY SINCELEJO   00:13:47     2:34 min. 

 

Corredoras clasificadas : 11 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

PRINCIPIANTES DAMAS 

 

 Fecha       : 31/08/2025 

 Distancia acumulada : 15  Kms - Promed : 23.29 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  548  MORALES,Alyson Michell PRIN-D  DOOMORE                    00:38:24-000       

    2.-  547  QUEVEDO,Danna Isabella PRIN-D  CIUDAD CARIÑO EL CERRITO   00:38:59-000 a      35 

    3.-  538  MUÑOZ,Juliana          PRIN-D  STRONG CYCLING             00:41:43-000 a    3:19 

    4.-  542  GRANOBLES,Manuela      PRIN-D  TRICEROZ                   00:42:59-000 a    4:35 

    5.-  546  CARMONA,Celeste        PRIN-D  CIRCASIA/QUINDIO           00:43:06-000 a    4:42 

    6.-  545  MURILLO,Sonia Julieth  PRIN-D  VAUPÉS RAMPHASTOS          00:45:39-000 a    7:15 

    7.-  550  ROJAS,Maria Jose       PRIN-D  PAPÁ                       00:46:05-000 a    7:41 

    8.-  541  LÓPEZ,Evelin           PRIN-D  ALC MARSELLA CLUB TITANES  00:46:47-000 a    8:23 

    9.-  539  CONTRERAS,Maria Jose   PRIN-D  PAPÁ Y MAMÁ                00:50:15-000 a   11:51 

   10.-  549  GALLEGO,Eilyn Salome   PRIN-D  ELITE YUMBO                00:50:17-000 a   11:53 

   11.-  543  RIBERA,Zoe Alejandra   PRIN-D  ESC CICLO MARY SINCELEJO   00:59:27-000 a   21:03 
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Agosto 29  30 31 -  2025 
Yotoco – Vijes – Jamundi 

VALLE DEL CAUCA 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

PRINCICPIANTES HOMBRES 

 

 Fecha                : 31/08/2025 

 Distancia            :  9      Kms - Promed     :  35.57  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     474 MOLINA,Jacobo        PRIN-H  LIGA RISARALDENSE          00:15:11              -05 

   2     489 PEREZ,Eliam Samuel   PRIN-H  SISTEMAS PALACIOS          00:15:11           mt.-03 

   3     487 HIGUERA,Martin Sebas PRIN-H  FDCARCHI-EST DEL FUT-ECU   00:15:11           mt.-01 

   4     472 VELÁSQUEZ,Matías     PRIN-H  JAMUNDÍ MTB                00:15:11           mt. 

   5     485 CAMARGO,Malcolm Stew PRIN-H  ALPHA CYCLING TEAM MITU    00:15:11           mt. 

   6     476 GIRALDO,Mateo        PRIN-H  JAMUNDI MTB                00:15:18        7 seg. 

   7     475 TRULLO,Nicolás Aleja PRIN-H  JAMUNDI MTB                00:15:18        7 seg. 

   8     473 GRISALES,Mathias     PRIN-H  EL TESORO TULUA JOYERIA    00:15:26       15 seg. 

   9     480 GONZALES,Samuel      PRIN-H  FUND. STRONG CYCLING       00:15:26       15 seg. 

  10     481 TUPUE,Fabricio       PRIN-H  CICLO CARLOSAMA            00:16:54     1:43 min. 

  11     483 BRICEÑO,Samuel Leand PRIN-H  VAUPÉS RAMPHASTOS          00:16:54     1:43 min. 

  12     479 PÉREZ,Leonardo       PRIN-H  CLUB TRICEROZ              00:16:54     1:43 min. 

  13     488 PEÑA,Rigoberto André PRIN-H  ESCUELA CLUB CICLO MARY    00:16:54     1:43 min. 

  14     482 AUX,Juan Daniel      PRIN-H  CICLO CARLOSAMA            00:17:16     2:05 min. 

  15     486 ROMERO,Neider José   PRIN-H  ESC CICLO MARY SINCELEJO   00:17:29     2:18 min. 

  16     478 RIVERA,Fabrizio      PRIN-H  ESCUELA CICLO MARY         00:17:59     2:48 min. 

  17     491 BETANCOURT,Santiago  PRIN-H  MAMÁ Y PAPÁ                00:17:59     2:48 min. 

  18     492 RAMOS,Jeronimo       PRIN-H  GUADALAJARA CYCLING        00:17:59     2:48 min. 

 

 Corredores clasificados : 18 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

PRINCIPIANTES HOMBRES 

 

 Fecha       : 31/08/2025 

 Distancia acumulada : 21  Kms - Promed : 28.16 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  474  MOLINA,Jacobo          PRIN-H  LIGA RISARALDENSE          00:44:48-000       

    2.-  476  GIRALDO,Mateo          PRIN-H  JAMUNDI MTB                00:45:08-000 a      20 

    3.-  489  PEREZ,Eliam Samuel     PRIN-H  SISTEMAS PALACIOS          00:45:15-000 a      27 

    4.-  487  HIGUERA,Martin Sebasti PRIN-H  FDCARCHI-EST DEL FUT-ECU   00:45:48-000 a    1:00 

    5.-  472  VELÁSQUEZ,Matías       PRIN-H  JAMUNDÍ MTB                00:46:12-000 a    1:24 

    6.-  475  TRULLO,Nicolás Alejand PRIN-H  JAMUNDI MTB                00:47:36-000 a    2:48 

    7.-  480  GONZALES,Samuel        PRIN-H  FUND. STRONG CYCLING       00:48:57-000 a    4:09 

    8.-  481  TUPUE,Fabricio         PRIN-H  CICLO CARLOSAMA            00:49:15-000 a    4:27 

    9.-  485  CAMARGO,Malcolm Stewar PRIN-H  ALPHA CYCLING TEAM MITU    00:49:46-000 a    4:58 

   10.-  473  GRISALES,Mathias       PRIN-H  EL TESORO TULUA JOYERIA    00:50:04-000 a    5:16 

   11.-  482  AUX,Juan Daniel        PRIN-H  CICLO CARLOSAMA            00:51:51-000 a    7:03 

   12.-  483  BRICEÑO,Samuel Leandro PRIN-H  VAUPÉS RAMPHASTOS          00:52:16-000 a    7:28 

   13.-  479  PÉREZ,Leonardo         PRIN-H  CLUB TRICEROZ              00:54:23-000 a    9:35 

   14.-  491  BETANCOURT,Santiago    PRIN-H  MAMÁ Y PAPÁ                00:55:40-000 a   10:52 

   15.-  488  PEÑA,Rigoberto Andrés  PRIN-H  ESCUELA CLUB CICLO MARY    00:57:00-000 a   12:12 

   16.-  492  RAMOS,Jeronimo         PRIN-H  GUADALAJARA CYCLING        00:57:38-000 a   12:50 

   17.-  486  ROMERO,Neider José     PRIN-H  ESC CICLO MARY SINCELEJO   00:57:47-000 a   12:59 

   18.-  478  RIVERA,Fabrizio        PRIN-H  ESCUELA CICLO MARY         01:04:12-000 a   19:24 
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Agosto 29  30 31 -  2025 
Yotoco – Vijes – Jamundi 

VALLE DEL CAUCA 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CICUITO JAMUNDI 

PREINFANTIL DAMAS 

 

 Fecha                : 31/08/2025 

 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  37.83  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     531 BOLAÑOS,Ashley Yulia PREIN-D  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   00:09:31              -05 

   2     532 RODRÍGUEZ,Ema Isabel PREIN-D  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   00:09:34        3 seg.-03 

   3     521 ROSALES,Angela Gisse PREIN-D  SIST PALACIOS CARLOSAMA    00:09:43       12 seg.-01 

   4     522 VELANDIA,Nicoll Daya PREIN-D  INDEPENDIENTE C/MARCA      00:09:43       12 seg. 

   5     533 FERIA,Michell dayana PREIN-D  CLÍNICA DEPORTIVA D.LIFE   00:09:43       12 seg. 

   6     527 SOLANO,Dulce María   PREIN-D  TRINCA                     00:10:03       32 seg. 

   7     523 LEÓN,Karol Sofia     PREIN-D  ALPHA CYCLING TEAM MITU    00:10:09       38 seg. 

   8     530 GARCÍA,Madeleine Ger PREIN-D  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   00:10:09       38 seg. 

   9     526 ROJAS,Ana sofia      PREIN-D  CERRAJERÍA ROJAS           00:11:01     1:30 min. 

  10     528 VERGARA,Mariangel    PREIN-D  ESC CICLO MARY SINCELEJO   00:11:52     2:21 min. 

  11     535 HERNANDEZ,Juliana    PREIN-D  GUADALAJARA CYCLING        00:11:52     2:21 min. 

  12     525 VALERO,Mariana salom PREIN-D  CLUB ORGULLO PAYMA         00:12:11     2:40 min. 

  13     524 ORTIZ,Sara           PREIN-D  CLUB VALLE DORADO          00:12:18     2:47 min. 

  14     534 PATERNINA,Mariana    PREIN-D  CLUB CICLO MARY SINCELEJO  00:13:39     4:08 min. 

  15     529 CONDE,Gabriela       PREIN-D  ESC CICLO MARY SINCELEJO   00:14:08     4:37 min. 

 

 Corredoras clasificadas : 15 

 

 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CICUITO JAMUNDI 

PREINFANTIL DAMAS 

 

 Fecha       : 31/08/2025 

 Distancia acumulada : 15  Kms - Promed : 27.55 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  531  BOLAÑOS,Ashley Yuliana PREIN-D  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   00:32:33-000       

    2.-  522  VELANDIA,Nicoll Dayan  PREIN-D  INDEPENDIENTE C/MARCA      00:32:46-000 a      13 

    3.-  532  RODRÍGUEZ,Ema Isabella PREIN-D  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   00:33:37-000 a    1:04 

    4.-  521  ROSALES,Angela Gisseth PREIN-D  SIST PALACIOS CARLOSAMA    00:34:44-000 a    2:11 

    5.-  533  FERIA,Michell dayana   PREIN-D  CLÍNICA DEPORTIVA D.LIFE   00:34:52-000 a    2:19 

    6.-  530  GARCÍA,Madeleine Geral PREIN-D  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   00:36:39-000 a    4:06 

    7.-  523  LEÓN,Karol Sofia       PREIN-D  ALPHA CYCLING TEAM MITU    00:38:17-000 a    5:44 

    8.-  526  ROJAS,Ana sofia        PREIN-D  CERRAJERÍA ROJAS           00:42:26-000 a    9:53 

    9.-  527  SOLANO,Dulce María     PREIN-D  TRINCA                     00:42:29-000 a    9:56 

   10.-  535  HERNANDEZ,Juliana      PREIN-D  GUADALAJARA CYCLING        00:46:06-000 a   13:33 

   11.-  528  VERGARA,Mariangel      PREIN-D  ESC CICLO MARY SINCELEJO   00:46:18-000 a   13:45 

   12.-  534  PATERNINA,Mariana      PREIN-D  CLUB CICLO MARY SINCELEJO  00:50:05-000 a   17:32 

   13.-  529  CONDE,Gabriela         PREIN-D  ESC CICLO MARY SINCELEJO   00:55:10-000 a   22:37 

   14.-  524  ORTIZ,Sara             PREIN-D  CLUB VALLE DORADO          00:58:48-000 a   26:15 

   15.-  525  VALERO,Mariana salome  PREIN-D  CLUB ORGULLO PAYMA         00:59:41-000 a   27:08 
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Agosto 29  30 31 -  2025 
Yotoco – Vijes – Jamundi 

VALLE DEL CAUCA 

 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

PREINFANTIL HOMBRES 

 

 Fecha                : 31/08/2025 

 Distancia            :  12     Kms - Promed     :  36.7   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     353 RAMIREZ,Miguel Angel PREIN-H  BIKE DE OCCIDENTE TAL RDA  00:19:37              -05 

   2     374 MURILLO,Mathias      PREIN-H  VAUPÉS RAMPHASTOS          00:19:37           mt.-03 

   3     365 ROMERO,Isaac Leandro PREIN-H  FIGUCORR SAS CICLO BONELO  00:19:37           mt.-01 

   4     370 GUAPACHO,Erick Andre PREIN-H  GUAPACHO CICLING           00:19:37           mt. 

   5     377 BENAVIDES,Gael Aleja PREIN-H  FD CARCHI ESTR DEL FUTURO  00:19:37           mt. 

   6     371 TABARES,Matías       PREIN-H  FUND. STRONG CYCLING       00:19:37           mt. 

   7     364 CHACÓN,Jhonny Josue  PREIN-H  CICLO BONELO               00:19:37           mt. 

   8     352 ÁLVAREZ,Miguel Angel PREIN-H  CICLO RIONEGRO             00:19:37           mt. 

   9     351 DUQUE,Juan Jose      PREIN-H  CLUB CICLED                00:19:37           mt. 

  10     373 PEREIRA,Joseph Fabiá PREIN-H  CICLO CARLOSAMA            00:19:37           mt. 

  11     378 CARAPÁZ,Dilan Javier PREIN-H  FDCARCHI-EST LFUTURO-ECU   00:19:37           mt. 

  12     381 HERNÁNDEZ,Emanuel    PREIN-H  CIUDAD CARIÑO EL CERRITO   00:19:37           mt. 

  13     361 GOMEZ,Jenderson Samu PREIN-H  PUTUMAYO CLUB SACHARUNA    00:19:37           mt. 

  14     362 OSORIO,Martín        PREIN-H  JAMUNDÍ MTB                00:19:37           mt. 

  15     350 SOTO,Jerónimo        PREIN-H  ALC MARSELLA CLUB TITANES  00:19:37           mt. 

  16     385 MARTINEZ,Samuel Alex PREIN-H  GUADALAJARA CYCLING        00:19:37           mt. 

  17     358 ECHEVERRY,Dylan      PREIN-H  ALC MARSELLA CLUB TITANES  00:19:37           mt. 

  18     384 CORREDOR,Samuel      PREIN-H  CLUB ELITE CYCLING IBAGUE  00:19:37           mt. 

  19     382 VELÁSQUEZ,Juan Diego PREIN-H  CLUB PALACIO Y MARIN       00:19:37           mt. 

  20     380 GRANADOS,Julian      PREIN-H  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:19:37           mt. 

  21     354 DIAZ,Juan Pablo      PREIN-H  MAMÁ Y PAPÁ                00:20:01       24 seg. 

  22     359 ESCOBAR,Daniel       PREIN-H  ALC MARSELLA CLUB TITANES  00:20:01       24 seg. 

  23     355 AGUDELO,Emmanuel     PREIN-H  ELITE YUMBO                00:20:01       24 seg. 

  24     386 SALAZAR,Dilan        PREIN-H  ESCUELA CICLO DOVIO        00:20:14       37 seg. 

  25     376 MÉDICIS,Esteban Alej PREIN-H  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   00:21:24     1:47 min. 

  26     389 CEDANO,Samuel        PREIN-H  GUADALAJARA CYCLING        00:21:54     2:17 min. 

  27     375 PATERNINA,Isaías Dav PREIN-H  ESC CICLO MARY SINCELEJO   00:21:54     2:17 min. 

  28     383 GÓMEZ,Alan Yael      PREIN-H  GUADALAJARA CYCLIN BUGA    00:22:24     2:47 min. 

 

 Corredores clasificados : 28 
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Agosto 29  30 31 -  2025 
Yotoco – Vijes – Jamundi 

VALLE DEL CAUCA 

CLASIFICACIÓN GENEAL DESPIUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

PREINFANTIL HOMBRES 

 

 Fecha                : 31/08/2025 

 Distancia acumulada : 27  Kms - Promed : 30.99 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  353  RAMIREZ,Miguel Angel   PREIN-H  BIKE DE OCCIDENTE TAL RDA  00:52:12-000       

    2.-  351  DUQUE,Juan Jose        PREIN-H  CLUB CICLED                00:52:18-000 a       6 

    3.-  352  ÁLVAREZ,Miguel Angel   PREIN-H  CICLO RIONEGRO             00:52:19-000 a       7 

    4.-  377  BENAVIDES,Gael Alejand PREIN-H  FD CARCHI ESTR DEL FUTURO  00:52:20-000 a       8 

    5.-  365  ROMERO,Isaac Leandro   PREIN-H  FIGUCORR SAS CICLO BONELO  00:52:21-000 a       9 

    6.-  364  CHACÓN,Jhonny Josue    PREIN-H  CICLO BONELO               00:52:39-000 a      27 

    7.-  370  GUAPACHO,Erick Andrey  PREIN-H  GUAPACHO CICLING           00:52:46-000 a      34 

    8.-  378  CARAPÁZ,Dilan Javier   PREIN-H  FDCARCHI-EST LFUTURO-ECU   00:53:37-000 a    1:25 

    9.-  361  GOMEZ,Jenderson Samuel PREIN-H  PUTUMAYO CLUB SACHARUNA    00:53:58-000 a    1:46 

   10.-  385  MARTINEZ,Samuel Alexan PREIN-H  GUADALAJARA CYCLING        00:54:37-000 a    2:25 

   11.-  376  MÉDICIS,Esteban Alejan PREIN-H  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   00:54:46-000 a    2:34 

   12.-  350  SOTO,Jerónimo          PREIN-H  ALC MARSELLA CLUB TITANES  00:54:50-000 a    2:38 

   13.-  362  OSORIO,Martín          PREIN-H  JAMUNDÍ MTB                00:54:56-000 a    2:44 

   14.-  384  CORREDOR,Samuel        PREIN-H  CLUB ELITE CYCLING IBAGUE  00:55:18-000 a    3:06 

   15.-  381  HERNÁNDEZ,Emanuel      PREIN-H  CIUDAD CARIÑO EL CERRITO   00:55:38-000 a    3:26 

   16.-  354  DIAZ,Juan Pablo        PREIN-H  MAMÁ Y PAPÁ                00:56:00-000 a    3:48 

   17.-  382  VELÁSQUEZ,Juan Diego   PREIN-H  CLUB PALACIO Y MARIN       00:56:11-000 a    3:59 

   18.-  386  SALAZAR,Dilan          PREIN-H  ESCUELA CICLO DOVIO        00:56:44-000 a    4:32 

   19.-  358  ECHEVERRY,Dylan        PREIN-H  ALC MARSELLA CLUB TITANES  00:57:12-000 a    5:00 

   20.-  359  ESCOBAR,Daniel         PREIN-H  ALC MARSELLA CLUB TITANES  00:57:24-000 a    5:12 

   21.-  373  PEREIRA,Joseph Fabián  PREIN-H  CICLO CARLOSAMA            00:57:54-000 a    5:42 

   22.-  380  GRANADOS,Julian        PREIN-H  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:58:13-000 a    6:01 

   23.-  355  AGUDELO,Emmanuel       PREIN-H  ELITE YUMBO                00:59:25-000 a    7:13 

   24.-  389  CEDANO,Samuel          PREIN-H  GUADALAJARA CYCLING        01:02:26-000 a   10:14 

   25.-  383  GÓMEZ,Alan Yael        PREIN-H  GUADALAJARA CYCLIN BUGA    01:05:50-000 a   13:38 

   26.-  375  PATERNINA,Isaías David PREIN-H  ESC CICLO MARY SINCELEJO   01:07:52-000 a   15:40 

   27.-  371  TABARES,Matías         PREIN-H  FUND. STRONG CYCLING       01:10:35-000 a   18:23 
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Agosto 29  30 31 -  2025 
Yotoco – Vijes – Jamundi 

VALLE DEL CAUCA 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

INFANTIL DAMAS 

 

 Fecha                : 31/08/2025 

 Distancia            :  12     Kms - Promed     :  37.47  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     504 PINILLA,Isabela      INF-D  FUND XPERTBIKE PALMIRA     00:19:13              -05 

   2     507 CUATÍN,Melany Estefa INF-D  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   00:19:13           mt.-03 

   3     497 CAMBINDO,Stefania    INF-D  CREDICIFUENTES EL CERRITO  00:19:13           mt.-01 

   4     503 MELO,Valery Salomé   INF-D  CICLO SOACHA               00:19:13           mt. 

   5     505 VIVEROS,Dania Juliet INF-D  SISTEMAS PALACIOS          00:19:13           mt. 

   6     510 BARRAGAN,Laura Sofia INF-D  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:19:13           mt. 

   7     499 RIOS,Isabella        INF-D  TITANES MARSELLA           00:19:13           mt. 

   8     496 CARRASQUILLA,Manuela INF-D  LICICLISMO DEL VALLE       00:19:13           mt. 

   9     508 JURADO,Mayte Alejand INF-D  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   00:19:13           mt. 

  10     501 HERRERA,Danna Samant INF-D  ORGULLO PAYMA              00:19:38       25 seg. 

  11     515 GARCÍA,Valentina     INF-D  ELITEYUMBO                 00:19:49       36 seg. 

  12     513 SILVA,Emily Daniela  INF-D  CLUB GUERREROS DEL PEDAL   00:19:53       40 seg. 

  13     502 GARCÍA,Angela María  INF-D  INDEPENDIENTE              00:19:53       40 seg. 

  14     511 REBOLLEDO,Sarah      INF-D  SPEED YUMBO                00:20:07       54 seg. 

  15     506 NUPAN,Karen Valeria  INF-D  SISTEMAS PALACIOS          00:20:07       54 seg. 

  16     517 COLONIA,Maria Del Ma INF-D  JAMUNDI MTB                00:20:40     1:27 min. 

  17     509 POZO,Karla Dayanara  INF-D  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   00:21:17     2:04 min. 

  18     512 CONDE,Stefanía       INF-D  HURACANES KIDS             00:21:17     2:04 min. 

 

 Corredoras clasificadas : 18 

 

 

 

 

 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

INFANTIL DAMAS 

 Fecha       : 31/08/2025 

 Distancia acumulada : 27  Kms - Promed : 30.57 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  507  CUATÍN,Melany Estefaní INF-D  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   00:52:51-000       

    2.-  504  PINILLA,Isabela        INF-D  FUND XPERTBIKE PALMIRA     00:53:07-000 a      16 

    3.-  499  RIOS,Isabella          INF-D  TITANES MARSELLA           00:53:14-000 a      23 

    4.-  508  JURADO,Mayte Alejandra INF-D  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   00:53:17-000 a      26 

    5.-  503  MELO,Valery Salomé     INF-D  CICLO SOACHA               00:53:22-000 a      31 

    6.-  510  BARRAGAN,Laura Sofia   INF-D  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:53:25-000 a      34 

    7.-  496  CARRASQUILLA,Manuela   INF-D  LICICLISMO DEL VALLE       00:54:27-000 a    1:36 

    8.-  505  VIVEROS,Dania Julieta  INF-D  SISTEMAS PALACIOS          00:54:49-000 a    1:58 

    9.-  501  HERRERA,Danna Samanta  INF-D  ORGULLO PAYMA              00:56:23-000 a    3:32 

   10.-  502  GARCÍA,Angela María    INF-D  INDEPENDIENTE              00:57:27-000 a    4:36 

   11.-  513  SILVA,Emily Daniela    INF-D  CLUB GUERREROS DEL PEDAL   00:57:40-000 a    4:49 

   12.-  506  NUPAN,Karen Valeria    INF-D  SISTEMAS PALACIOS          00:57:52-000 a    5:01 

   13.-  497  CAMBINDO,Stefania      INF-D  CREDICIFUENTES EL CERRITO  00:58:01-000 a    5:10 

   14.-  511  REBOLLEDO,Sarah        INF-D  SPEED YUMBO                00:58:30-000 a    5:39 

   15.-  509  POZO,Karla Dayanara    INF-D  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   01:00:36-000 a    7:45 

   16.-  517  COLONIA,Maria Del Mar  INF-D  JAMUNDI MTB                01:01:13-000 a    8:22 

   17.-  515  GARCÍA,Valentina       INF-D  ELITEYUMBO                 01:01:55-000 a    9:04 

   18.-  512  CONDE,Stefanía         INF-D  HURACANES KIDS             01:03:11-000 a   10:20 
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Agosto 29  30 31 -  2025 
Yotoco – Vijes – Jamundi 

VALLE DEL CAUCA 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

INFANTIL HOMBRES 

 

 Fecha                : 31/08/2025 

 Distancia            :  18     Kms - Promed     :  43.81  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     257 CANO,Emmanuel        INF-H  PRO ELITE                  00:24:39              -05 

   2     221 MARÍN,Guillermo      INF-H  TEAM GARROTEROS            00:24:39           mt.-03 

   3     243 CORTES,Daniel Alejan INF-H  TEAM CAMARITAS BIKE        00:24:39           mt.-01 

   4     268 FORERO,Miguel Angel  INF-H  ILEVELS                    00:24:39           mt. 

   5     300 IZQUIERDO,Santiago   INF-H  ICDR PITALITO HUILA        00:24:39           mt. 

   6     225 VÁSQUEZ,Maximiliano  INF-H  EL GUSTAZZZO LOS YARUMOS   00:24:39           mt. 

   7     265 AMAYA,Santiago       INF-H  VAUPES RAMPHASTOS          00:24:39           mt. 

   8     281 BERMEO,Julian        INF-H  ICDR PITALITO HUILA        00:24:39           mt. 

   9     249 JIMÉNEZ,José Manuel  INF-H  LIGA DE CIC DEL QUINDIO    00:24:39           mt. 

  10     286 MOSQUERA,Thomas      INF-H  ELITE YUMBO                00:24:39           mt. 

  11     224 BERRIO,Kevin Andres  INF-H  INDEPENDIENTE              00:24:39           mt. 

  12     246 RODAS,Nicolas        INF-H  CLUB RISARALDENSE          00:24:39           mt. 

  13     234 RODRÍGUEZ,Mathias    INF-H  TRINKA                     00:24:39           mt. 

  14     244 SANABRIA,Jorge Eliec INF-H  TEAM CAMARITAS             00:24:39           mt. 

  15     262 MUESES,Iván David    INF-H  CICLO CARLOSAMA            00:24:39           mt. 

  16     301 VILLEGAS,David Nikol INF-H  BICIO QUINDIO              00:24:39           mt. 

  17     260 RAMÍREZ,Nicolás Sant INF-H  BICIC CICLOPEDIA 67 BOGOT  00:24:39           mt. 

  18     241 CAMPAÑA,Duban Felipe INF-H  SANGRE DE CAMPEONES        00:24:39           mt. 

  19     280 RENDON,Ahustin Camil INF-H  ESC CICLISM C DE TUQUERRE  00:24:39           mt. 

  20     238 GARCÍA,Andrés        INF-H  TITANES MARSELLA           00:24:39           mt. 

  21     272 CASTILLO,Damián Alex INF-H  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   00:24:39           mt. 

  22     277 FLOREZ,Cristian Leon INF-H  BPENOVA- NVA GENERACION    00:24:39           mt. 

  23     294 IBARRA,Samuel        INF-H  INDERCULT PUTUMAYO-C ASIS  00:24:39           mt. 

  24     222 CAÑAVERAL,Julián     INF-H  CLUB DE CICLISMO JARDÍN    00:24:39           mt. 

  25     263 MORENO,Martin Danilo INF-H  CICLO CARLOSAMA            00:24:39           mt. 

  26     233 BURBANO,Juan David   INF-H  ESCUELA CIC DE TUQUERRES   00:24:39           mt. 

  27     293 RAMIREZ,David Alejan INF-H  VILLA  PALMAS/EXPER BIKE   00:24:39           mt. 

  28     223 ROJO,Matias          INF-H  CLUB BITAGUI               00:24:39           mt. 

  29     242 ESPEJO,Juan Steban   INF-H  CLUB SÚPER AMIGOS BIKE     00:24:39           mt. 

  30     254 NUÑEZ,Samuel         INF-H  HURACANES KISD             00:24:39           mt. 

  31     266 PARRA,Jeronimo       INF-H  VAUPÉS RAMPHASTOS          00:24:39           mt. 

  32     288 LOAIZA,Cristian Davi INF-H  GUADALAJARA CICLYNG        00:24:39           mt. 

  33     264 CARDONA,Samuel       INF-H  SELECCIÓN TULUÁ - SALMÓN   00:24:39           mt. 

  34     295 BUENDÍA,Isaac Leandr INF-H  ESCUELA CICLO DOVIO        00:24:39           mt. 

  35     282 TUPUD,Victor Manuel  INF-H  IPIALES                    00:24:39           mt. 

  36     289 CAÑON,Samuel         INF-H  ESC TALENTOS PISTA PEREIR  00:24:39           mt. 

  37     259 RODRÍGUEZ,Samuel Tho INF-H  ESCUELA DE CICLISMO FUNZA  00:24:39           mt. 

  38     261 GUAMA,Andres Camilo  INF-H  CICLO CARLOSAMA            00:24:39           mt. 

  39     298 ROJAS,Andrés Felipe  INF-H  SÚPER AMIGOS BIKE          00:24:39           mt. 

  40     274 RÍOS,Emmanuel        INF-H  BPENOVA- NVA GENERACION    00:24:39           mt. 

  41     237 LEIVA,Juan José      INF-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:24:39           mt. 

  42     273 ELORZA,Andres Felipe INF-H  BPENOVA NVA GENERACION     00:25:06       27 seg. 

  43     271 ÁLVAREZ,Juan Manuel  INF-H  CAQUETÁ                    00:25:06       27 seg. 

  44     253 TENORIO,Brayan Alexa INF-H  EVOLUTION BIKE PASTO       00:25:10       31 seg. 

  45     236 VALERO,Miguel Angel  INF-H  CLUB ORGULLO PAYMA         00:25:40     1:01 min. 

  46     291 HERRERA,Rafael       INF-H  CLU ELITE CYCLING IBAGUE   00:26:10     1:31 min. 

  47     227 ORTIZ,Juan Pablo     INF-H  EVOLUTION BIKE PASTO       00:26:10     1:31 min. 

  48     251 VALENCIA,Hugo Jhoan  INF-H  CLUB HURACANES KIDS        00:26:10     1:31 min. 

  49     279 LÓPEZ,Juan Manuel    INF-H  CIUDAD CARIÑO EL CERRITO   00:26:10     1:31 min. 

  50     247 JAMION,Jeferson Davi INF-H  SANGRE DE CAMPEONES        00:26:10     1:31 min. 

  51     255 OROZCO,Nicolás       INF-H  POLIBIKES GOB DE RISARALD  00:26:10     1:31 min. 

  52     250 RICO,Miguel Ángel    INF-H  ESCUELA JAMUNDÍ MTB        00:26:10     1:31 min. 

  53     231 DUQUE,Juan Esteban   INF-H  CLUB TITANES MARSELLA      00:26:10     1:31 min. 

  54     287 FERIA,Samuel         INF-H  LOS YARUMOS- GUSTAZZO SAS  00:26:10     1:31 min. 

  55     290 CHATE,David          INF-H  CLUB ELITE YUMBO           00:26:10     1:31 min. 
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Agosto 29  30 31 -  2025 
Yotoco – Vijes – Jamundi 

VALLE DEL CAUCA 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

INFANTIL HOMBRES 

 

 Fecha                : 31/08/2025 

 Distancia            :  18     Kms - Promed     :  43.81  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  56     235 LÓPEZ,Santiago       INF-H  ALC DE MARSELLA TITANES    00:26:10     1:31 min. 

  57     252 URIBE,Andrés Jerónim INF-H  LOS YARUMOS- EL GUSTAZZO   00:26:10     1:31 min. 

  58     278 PERDOMO,Thomas Aleja INF-H  PIGMENTO STORE             00:26:10     1:31 min. 

  59     220 VELÁSQUEZ,Andrés Fel INF-H  TEAM ZABRINSKY             00:26:10     1:31 min. 

  60     256 INOCENCIO,Johan Cami INF-H  CLUB ALPHA CYCLING TEAM    00:26:40     2:01 min. 

  61     276 ARROYAVE,Camilo      INF-H  BPENOVA- NVA GENERACION    00:26:40     2:01 min. 

  62     285 ATENCIA,Kenner David INF-H  CLUV RENOV OVEJAS SUCRE    00:26:40     2:01 min. 

  63     292 TORRES,Samuel        INF-H  ESCUELA CICLISMO JAMUNDI   00:26:40     2:01 min. 

  64     283 MIRANDA,Santiago     INF-H  CLUV RENOV OVEJAS SUCRE    00:26:40     2:01 min. 

  65     297 HOYOS,Isaac          INF-H  SELECCIÓN JAMUNDI IMDERE   00:26:40     2:01 min. 

  66     229 POSADA,Juan David    INF-H  CLUB TITANES MARSELLA      00:26:40     2:01 min. 

  67     226 RODRÍGUEZ,Santiago   INF-H  RDA CASTA DE CAMPEONES     00:26:40     2:01 min. 

  68     269 ROJAS,Santiago       INF-H  ESCUELA DE CICLISMO FUNZA  00:26:40     2:01 min. 

  69     245 SALAZAR,Aslan        INF-H  CLUB LA BALA COLOMBIANA    00:26:40     2:01 min. 

  70     258 CARBAJAL,Juan Steban INF-H  RISARALDA                  00:27:10     2:31 min. 

  71     239 MOLINA,Salomon       INF-H  LIGA RISARALDENSE DE CIC   00:27:10     2:31 min. 

  72     267 BARRERA,Juan Esteban INF-H  LIGA RISARALDENSE          00:27:10     2:31 min. 

  73     275 BETANCUR,Samuel      INF-H  BPENOVA- NVA GENERACION    00:27:10     2:31 min. 

  74     228 ALAPE,Breiner Santia INF-H  ESCUELA LIGA DEL VALLE     00:27:40     3:01 min. 

  75     270 HERRERA,Jesús Adrián INF-H  CLUB TEAN GALVÁN COROZAL   00:27:40     3:01 min. 

 

 Corredores clasificados : 75 
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Agosto 29  30 31 -  2025 
Yotoco – Vijes – Jamundi 

VALLE DEL CAUCA 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

INFANTIL HOMBRES 

 

 Fecha       : 31/08/2025 

 Distancia acumulada : 39  Kms - Promed : 37.83 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  257  CANO,Emmanuel          INF-H  PRO ELITE                  01:01:41-097       

    2.-  260  RAMÍREZ,Nicolás Santia INF-H  BICIC CICLOPEDIA 67 BOGOT  01:01:59-048 a      18 

    3.-  301  VILLEGAS,David Nikolas INF-H  BICIO QUINDIO              01:02:47-017 a    1:06 

    4.-  224  BERRIO,Kevin Andres    INF-H  INDEPENDIENTE              01:02:47-063 a    1:06 

    5.-  222  CAÑAVERAL,Julián       INF-H  CLUB DE CICLISMO JARDÍN    01:02:49-063 a    1:08 

    6.-  221  MARÍN,Guillermo        INF-H  TEAM GARROTEROS            01:02:55-068 a    1:14 

    7.-  241  CAMPAÑA,Duban Felipe   INF-H  SANGRE DE CAMPEONES        01:03:04-021 a    1:23 

    8.-  225  VÁSQUEZ,Maximiliano    INF-H  EL GUSTAZZZO LOS YARUMOS   01:03:04-081 a    1:23 

    9.-  263  MORENO,Martin Danilo   INF-H  CICLO CARLOSAMA            01:03:05-091 a    1:24 

   10.-  277  FLOREZ,Cristian Leonar INF-H  BPENOVA- NVA GENERACION    01:03:15-094 a    1:34 

   11.-  243  CORTES,Daniel Alejandr INF-H  TEAM CAMARITAS BIKE        01:03:21-091 a    1:40 

   12.-  262  MUESES,Iván David      INF-H  CICLO CARLOSAMA            01:03:29-044 a    1:48 

   13.-  272  CASTILLO,Damián Alexan INF-H  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   01:03:30-028 a    1:49 

   14.-  242  ESPEJO,Juan Steban     INF-H  CLUB SÚPER AMIGOS BIKE     01:03:37-078 a    1:56 

   15.-  300  IZQUIERDO,Santiago     INF-H  ICDR PITALITO HUILA        01:03:39-043 a    1:58 

   16.-  233  BURBANO,Juan David     INF-H  ESCUELA CIC DE TUQUERRES   01:03:44-008 a    2:03 

   17.-  261  GUAMA,Andres Camilo    INF-H  CICLO CARLOSAMA            01:03:47-012 a    2:06 

   18.-  254  NUÑEZ,Samuel           INF-H  HURACANES KISD             01:03:54-030 a    2:13 

   19.-  294  IBARRA,Samuel          INF-H  INDERCULT PUTUMAYO-C ASIS  01:03:56-065 a    2:15 

   20.-  281  BERMEO,Julian          INF-H  ICDR PITALITO HUILA        01:04:13-097 a    2:32 

   21.-  234  RODRÍGUEZ,Mathias      INF-H  TRINKA                     01:04:20-027 a    2:39 

   22.-  298  ROJAS,Andrés Felipe    INF-H  SÚPER AMIGOS BIKE          01:04:23-039 a    2:42 

   23.-  289  CAÑON,Samuel           INF-H  ESC TALENTOS PISTA PEREIR  01:04:24-095 a    2:43 

   24.-  282  TUPUD,Victor Manuel    INF-H  IPIALES                    01:04:30-044 a    2:49 

   25.-  244  SANABRIA,Jorge Eliecer INF-H  TEAM CAMARITAS             01:04:34-006 a    2:53 

   26.-  265  AMAYA,Santiago         INF-H  VAUPES RAMPHASTOS          01:04:35-015 a    2:54 

   27.-  271  ÁLVAREZ,Juan Manuel    INF-H  CAQUETÁ                    01:04:49-098 a    3:08 

   28.-  286  MOSQUERA,Thomas        INF-H  ELITE YUMBO                01:05:00-070 a    3:19 

   29.-  246  RODAS,Nicolas          INF-H  CLUB RISARALDENSE          01:05:15-066 a    3:34 

   30.-  268  FORERO,Miguel Angel    INF-H  ILEVELS                    01:05:22-073 a    3:41 

   31.-  238  GARCÍA,Andrés          INF-H  TITANES MARSELLA           01:05:28-060 a    3:47 

   32.-  280  RENDON,Ahustin Camilo  INF-H  ESC CICLISM C DE TUQUERRE  01:05:32-066 a    3:51 

   33.-  250  RICO,Miguel Ángel      INF-H  ESCUELA JAMUNDÍ MTB        01:05:51-076 a    4:10 

   34.-  223  ROJO,Matias            INF-H  CLUB BITAGUI               01:06:16-043 a    4:35 

   35.-  293  RAMIREZ,David Alejandr INF-H  VILLA  PALMAS/EXPER BIKE   01:06:46-032 a    5:05 

   36.-  227  ORTIZ,Juan Pablo       INF-H  EVOLUTION BIKE PASTO       01:07:05-056 a    5:24 

   37.-  288  LOAIZA,Cristian David  INF-H  GUADALAJARA CICLYNG        01:07:08-098 a    5:27 

   38.-  253  TENORIO,Brayan Alexand INF-H  EVOLUTION BIKE PASTO       01:07:14-095 a    5:33 

   39.-  274  RÍOS,Emmanuel          INF-H  BPENOVA- NVA GENERACION    01:07:20-086 a    5:39 

   40.-  249  JIMÉNEZ,José Manuel    INF-H  LIGA DE CIC DEL QUINDIO    01:07:25-019 a    5:44 

   41.-  291  HERRERA,Rafael         INF-H  CLU ELITE CYCLING IBAGUE   01:07:37-052 a    5:56 

   42.-  295  BUENDÍA,Isaac Leandro  INF-H  ESCUELA CICLO DOVIO        01:07:39-029 a    5:58 

   43.-  292  TORRES,Samuel          INF-H  ESCUELA CICLISMO JAMUNDI   01:07:44-056 a    6:03 

   44.-  264  CARDONA,Samuel         INF-H  SELECCIÓN TULUÁ - SALMÓN   01:07:52-090 a    6:11 

   45.-  278  PERDOMO,Thomas Alejand INF-H  PIGMENTO STORE             01:07:55-015 a    6:14 

   46.-  236  VALERO,Miguel Angel    INF-H  CLUB ORGULLO PAYMA         01:08:12-061 a    6:31 

   47.-  237  LEIVA,Juan José        INF-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      01:08:13-050 a    6:32 

   48.-  270  HERRERA,Jesús Adrián   INF-H  CLUB TEAN GALVÁN COROZAL   01:08:21-097 a    6:40 

   49.-  287  FERIA,Samuel           INF-H  LOS YARUMOS- GUSTAZZO SAS  01:08:25-092 a    6:44 

   50.-  266  PARRA,Jeronimo         INF-H  VAUPÉS RAMPHASTOS          01:08:45-091 a    7:04 

   51.-  259  RODRÍGUEZ,Samuel Thoma INF-H  ESCUELA DE CICLISMO FUNZA  01:09:06-025 a    7:25 

   52.-  252  URIBE,Andrés Jerónimo  INF-H  LOS YARUMOS- EL GUSTAZZO   01:09:18-013 a    7:37 

   53.-  255  OROZCO,Nicolás         INF-H  POLIBIKES GOB DE RISARALD  01:09:35-075 a    7:54 

   54.-  247  JAMION,Jeferson David  INF-H  SANGRE DE CAMPEONES        01:09:43-021 a    8:02 

   55.-  231  DUQUE,Juan Esteban     INF-H  CLUB TITANES MARSELLA      01:09:57-060 a    8:16 
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Agosto 29  30 31 -  2025 
Yotoco – Vijes – Jamundi 

VALLE DEL CAUCA 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

INFANTIL HOMBRES 

 

 Fecha       : 31/08/2025 

 Distancia acumulada : 39  Kms - Promed : 37.83 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   56.-  273  ELORZA,Andres Felipe   INF-H  BPENOVA NVA GENERACION     01:10:16-062 a    8:35 

   57.-  290  CHATE,David            INF-H  CLUB ELITE YUMBO           01:10:42-097 a    9:01 

   58.-  235  LÓPEZ,Santiago         INF-H  ALC DE MARSELLA TITANES    01:10:49-008 a    9:08 

   59.-  220  VELÁSQUEZ,Andrés Felip INF-H  TEAM ZABRINSKY             01:11:16-026 a    9:35 

   60.-  251  VALENCIA,Hugo Jhoan    INF-H  CLUB HURACANES KIDS        01:11:16-058 a    9:35 

   61.-  279  LÓPEZ,Juan Manuel      INF-H  CIUDAD CARIÑO EL CERRITO   01:11:20-015 a    9:39 

   62.-  285  ATENCIA,Kenner David   INF-H  CLUV RENOV OVEJAS SUCRE    01:11:20-073 a    9:39 

   63.-  229  POSADA,Juan David      INF-H  CLUB TITANES MARSELLA      01:11:45-011 a   10:04 

   64.-  275  BETANCUR,Samuel        INF-H  BPENOVA- NVA GENERACION    01:12:39-042 a   10:58 

   65.-  276  ARROYAVE,Camilo        INF-H  BPENOVA- NVA GENERACION    01:12:44-087 a   11:03 

   66.-  269  ROJAS,Santiago         INF-H  ESCUELA DE CICLISMO FUNZA  01:12:50-041 a   11:09 

   67.-  283  MIRANDA,Santiago       INF-H  CLUV RENOV OVEJAS SUCRE    01:13:54-054 a   12:13 

   68.-  226  RODRÍGUEZ,Santiago     INF-H  RDA CASTA DE CAMPEONES     01:14:03-053 a   12:22 

   69.-  228  ALAPE,Breiner Santiago INF-H  ESCUELA LIGA DEL VALLE     01:14:08-084 a   12:27 

   70.-  297  HOYOS,Isaac            INF-H  SELECCIÓN JAMUNDI IMDERE   01:14:30-079 a   12:49 

   71.-  245  SALAZAR,Aslan          INF-H  CLUB LA BALA COLOMBIANA    01:14:58-019 a   13:17 

   72.-  267  BARRERA,Juan Esteban   INF-H  LIGA RISARALDENSE          01:16:09-043 a   14:28 

   73.-  239  MOLINA,Salomon         INF-H  LIGA RISARALDENSE DE CIC   01:16:15-088 a   14:34 

   74.-  256  INOCENCIO,Johan Camilo INF-H  CLUB ALPHA CYCLING TEAM    01:18:59-058 a   17:18 

   75.-  258  CARBAJAL,Juan Steban   INF-H  RISARALDA                  01:19:55-001 a   18:14 
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Agosto 29  30 31 -  2025 
Yotoco – Vijes – Jamundi 

VALLE DEL CAUCA 

 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

PREJUVENIL DAMAS 

 

 Fecha                : 31/08/2025 

 Distancia            :  18     Kms - Promed     :  40.3   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     310 ARIAS,Danna Alejandr PREJ-D  ORGULLO PAYMA              00:26:48              -05 

   2     344 JIMENEZ,Mariana      PREJ-D  SPEED YUMBO                00:26:48           mt.-03 

   3     304 MEDINA,Karlen Yelena PREJ-D  ILEVELS CYCLING VAUPES     00:26:48           mt.-01 

   4     343 OSORIO,Valentina     PREJ-D  PALACIOS MARIN             00:26:48           mt. 

   5     321 MEJIA,Laura Valentin PREJ-D  POLIBIKES GOB RISARALDA    00:26:48           mt. 

   6     327 JAIMES,Valerie       PREJ-D  LMC                        00:26:48           mt. 

   7     305 CASTRO,Laura Sofia   PREJ-D  SELECCIÓN TULUÁ - SALMÓN   00:26:48           mt. 

   8     338 ACOSTA,Valeria       PREJ-D  INDERCUL P/MAYO-CIC ASIS   00:26:48           mt. 

   9     340 ARIZA,Emily Taliana  PREJ-D  FABIAN ARIZA               00:26:48           mt. 

  10     329 ROSERO,Angélica Vale PREJ-D  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   00:26:48           mt. 

  11     303 LEMOS,Mariana        PREJ-D  CLUB MEDIO FONDO           00:26:48           mt. 

  12     333 OSORIO,Sheril Dayana PREJ-D  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:26:48           mt. 

  13     309 VAICILLA,Brittany Gi PREJ-D  CLUB RICHAR CARAPAZ        00:26:48           mt. 

  14     332 ECHEVERRI,Sofia      PREJ-D  EL CERRITO CREDICIFUENTES  00:26:48           mt. 

  15     334 FLÓREZ,Isabella      PREJ-D  VALLE DORADO               00:26:48           mt. 

  16     345 CHÁVEZ,Anny Lorena   PREJ-D  GUADALAJARA CYCLING BUGA   00:26:48           mt. 

  17     311 PEÑA,Maria Jose      PREJ-D  CLUB ORGULLO PAYMA         00:26:48           mt. 

  18     319 JIMÉNEZ,Mariana      PREJ-D  LIGA DEL QUINDÍO           00:26:48           mt. 

  19     335 BÁEZ,Mariangel       PREJ-D  CLUB BITAGÜÍ               00:26:48           mt. 

  20     312 PRIETO,Melanie Becer PREJ-D  ORGULLO PAYMA              00:26:48           mt. 

  21     322 SÁNCHEZ,Sara         PREJ-D  POLO DESARROLLO- MARSELLA  00:26:48           mt. 

  22     331 CASTILLO,Liz Yamilet PREJ-D  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   00:26:48           mt. 

  23     339 SERRANO,Ainara       PREJ-D  TEAM GARROTEROS            00:26:48           mt. 

  24     346 SALAZAR,Claudia Cata PREJ-D  JAMUNDI MTB                00:26:48           mt. 

  25     330 TARAMUEL,Melany Sola PREJ-D  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   00:26:48           mt. 

  26     308 MOLINA,Iratxe        PREJ-D  VALLE DORADO               00:26:48           mt. 

  27     336 STERLING,Mariana     PREJ-D  VALLE DORADO               00:27:03       15 seg. 

  28     318 CHAUX,Isabella       PREJ-D  TEAM CAMARITAS BIKE        00:27:03       15 seg. 

  29     342 MENA,Laura Manuela   PREJ-D  ASES- ARTROMEDIC           00:27:44       56 seg. 

  30     320 NASPIRAN,Katherin So PREJ-D  EVOLUTION BIKE PASTO       00:27:51     1:03 min. 

  31     306 RINCON,Laura Valenti PREJ-D  VAUPÉS RAMPHASTOS          00:28:10     1:22 min. 

  32     328 CASTRO,Ana Kamila    PREJ-D  CLUB LMC                   00:28:14     1:26 min. 

  33     324 ZÚÑIGA,Karol Brisban PREJ-D  CLUB SANGRE DE CAMPEONES   00:28:18     1:30 min. 

  34     325 GARCÍA,María Paula   PREJ-D  CLUB LMC                   00:29:38     2:50 min. 

  35     313 OCHOA,Xiomara        PREJ-D  KAMIKAZE                   00:30:38     3:50 min. 

  36     317 PANTOJA,Sharick Nata PREJ-D  TEAM CAMARITAS BIKE        00:30:38     3:50 min. 

  37     307 ARIAS,Camila         PREJ-D  PALACIO Y MARIN            00:30:38     3:50 min. 

  38     341 GIL,Juana Valentina  PREJ-D  ESC DE CICLISMO JAMUNDI    00:31:08     4:20 min. 

  39     323 ARIAS,María José     PREJ-D  RIS CASTA DE CAMPEONES     00:31:08     4:20 min. 

 

 Corredoras clasificadas : 39 
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Agosto 29  30 31 -  2025 
Yotoco – Vijes – Jamundi 

VALLE DEL CAUCA 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

PREJUVENIL DAMAS 

 

 Fecha       : 31/08/2025 

 Distancia acumulada : 37  Kms - Promed : 24.08 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  328  CASTRO,Ana Kamila      PREJ-D  CLUB LMC                   01:33:33-000       

    2.-  309  VAICILLA,Brittany Gise PREJ-D  CLUB RICHAR CARAPAZ        01:34:57-000 a    1:24 

    3.-  321  MEJIA,Laura Valentina  PREJ-D  POLIBIKES GOB RISARALDA    01:35:28-000 a    1:55 

    4.-  327  JAIMES,Valerie         PREJ-D  LMC                        01:35:30-000 a    1:57 

    5.-  305  CASTRO,Laura Sofia     PREJ-D  SELECCIÓN TULUÁ - SALMÓN   01:35:53-000 a    2:20 

    6.-  310  ARIAS,Danna Alejandra  PREJ-D  ORGULLO PAYMA              01:37:00-000 a    3:27 

    7.-  304  MEDINA,Karlen Yelena   PREJ-D  ILEVELS CYCLING VAUPES     01:37:07-000 a    3:34 

    8.-  329  ROSERO,Angélica Valeri PREJ-D  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   01:37:57-000 a    4:24 

    9.-  342  MENA,Laura Manuela     PREJ-D  ASES- ARTROMEDIC           01:39:31-000 a    5:58 

   10.-  333  OSORIO,Sheril Dayana   PREJ-D  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  01:39:49-000 a    6:16 

   11.-  339  SERRANO,Ainara         PREJ-D  TEAM GARROTEROS            01:39:53-000 a    6:20 

   12.-  330  TARAMUEL,Melany Solang PREJ-D  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   01:40:00-000 a    6:27 

   13.-  344  JIMENEZ,Mariana        PREJ-D  SPEED YUMBO                01:41:00-000 a    7:27 

   14.-  335  BÁEZ,Mariangel         PREJ-D  CLUB BITAGÜÍ               01:41:34-000 a    8:01 

   15.-  307  ARIAS,Camila           PREJ-D  PALACIO Y MARIN            01:42:31-000 a    8:58 

   16.-  311  PEÑA,Maria Jose        PREJ-D  CLUB ORGULLO PAYMA         01:42:46-000 a    9:13 

   17.-  343  OSORIO,Valentina       PREJ-D  PALACIOS MARIN             01:43:56-000 a   10:23 

   18.-  308  MOLINA,Iratxe          PREJ-D  VALLE DORADO               01:44:27-000 a   10:54 

   19.-  338  ACOSTA,Valeria         PREJ-D  INDERCUL P/MAYO-CIC ASIS   01:44:30-000 a   10:57 

   20.-  325  GARCÍA,María Paula     PREJ-D  CLUB LMC                   01:44:38-000 a   11:05 

   21.-  313  OCHOA,Xiomara          PREJ-D  KAMIKAZE                   01:44:43-000 a   11:10 

   22.-  332  ECHEVERRI,Sofia        PREJ-D  EL CERRITO CREDICIFUENTES  01:44:46-000 a   11:13 

   23.-  331  CASTILLO,Liz Yamileth  PREJ-D  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   01:45:18-000 a   11:45 

   24.-  319  JIMÉNEZ,Mariana        PREJ-D  LIGA DEL QUINDÍO           01:46:07-000 a   12:34 

   25.-  340  ARIZA,Emily Taliana    PREJ-D  FABIAN ARIZA               01:46:11-000 a   12:38 

   26.-  312  PRIETO,Melanie Becerra PREJ-D  ORGULLO PAYMA              01:46:19-000 a   12:46 

   27.-  322  SÁNCHEZ,Sara           PREJ-D  POLO DESARROLLO- MARSELLA  01:47:01-000 a   13:28 

   28.-  303  LEMOS,Mariana          PREJ-D  CLUB MEDIO FONDO           01:47:24-000 a   13:51 

   29.-  334  FLÓREZ,Isabella        PREJ-D  VALLE DORADO               01:48:46-000 a   15:13 

   30.-  346  SALAZAR,Claudia Catali PREJ-D  JAMUNDI MTB                01:48:49-000 a   15:16 

   31.-  318  CHAUX,Isabella         PREJ-D  TEAM CAMARITAS BIKE        01:50:17-000 a   16:44 

   32.-  345  CHÁVEZ,Anny Lorena     PREJ-D  GUADALAJARA CYCLING BUGA   01:52:29-000 a   18:56 

   33.-  324  ZÚÑIGA,Karol Brisbanny PREJ-D  CLUB SANGRE DE CAMPEONES   01:53:40-000 a   20:07 

   34.-  320  NASPIRAN,Katherin Sofi PREJ-D  EVOLUTION BIKE PASTO       01:56:23-000 a   22:50 

   35.-  341  GIL,Juana Valentina    PREJ-D  ESC DE CICLISMO JAMUNDI    01:56:34-000 a   23:01 

   36.-  323  ARIAS,María José       PREJ-D  RIS CASTA DE CAMPEONES     01:56:35-000 a   23:02 

   37.-  306  RINCON,Laura Valentina PREJ-D  VAUPÉS RAMPHASTOS          01:59:05-000 a   25:32 

   38.-  336  STERLING,Mariana       PREJ-D  VALLE DORADO               02:02:26-000 a   28:53 

   39.-  317  PANTOJA,Sharick Natali PREJ-D  TEAM CAMARITAS BIKE        02:04:09-000 a   30:36 
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Agosto 29  30 31 -  2025 
Yotoco – Vijes – Jamundi 

VALLE DEL CAUCA 

 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

PREJUVENIL HOMBRES 

 

 Fecha                : 31/08/2025 

 Distancia            :  27     Kms - Promed     :  43.53  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      47 GUERRERO,Luis Fabian PREJ-H  SISTEMAS PALACIOS          00:37:13              -05 

   2      69 SERNA,Juan Esteban   PREJ-H  CLUB ROBERTO OSO SANCHEZ   00:37:13           mt.-03 

   3      31 GALVIS,Ismael        PREJ-H  LIGA RISARALDENSE          00:37:13           mt.-01 

   4      61 MEDINA,Danilo Steven PREJ-H  CICLISMO DE COLOMBIA       00:37:13           mt. 

   5      63 SANCHEZ,David Santia PREJ-H  SISTEMAS PALACIOS          00:37:13           mt. 

   6      62 ARISTIZABAL,Bryan St PREJ-H  LMC                        00:37:13           mt. 

   7     102 GONZÁLEZ,Nicolás     PREJ-H  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:37:13           mt. 

   8      65 FONTALVO,Juan José   PREJ-H  CLUB CICLO MARY SINCELEJO  00:37:13           mt. 

   9      18 TABARES,Lukas        PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:37:13           mt. 

  10      66 VERGARA,Stalyn       PREJ-H  CLUB CICLO MARY SINCELEJO  00:37:13           mt. 

  11      33 ALFARO,Samuel        PREJ-H  CAÑA TRAPICHE-IMDER PALMI  00:37:13           mt. 

  12     115 ESTRADA,Sebastián    PREJ-H  CICLO BOOZ                 00:37:13           mt. 

  13      13 ARISTIZÁBAL,Santiago PREJ-H  CLUB GUADALAJARA CYCLING   00:37:13           mt. 

  14      84 CARVAJAL,Daniel      PREJ-H  CLUB OSO SÁNCHEZ           00:37:13           mt. 

  15      29 GIRALDO,Joan Sebasti PREJ-H  FUND. STRONG CYCLING       00:37:13           mt. 

  16     108 VILLARREAL,Michael D PREJ-H  SOMOS CARCHI - FDC         00:37:13           mt. 

  17     118 SAAVEDRA,Alam        PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:37:13           mt. 

  18      90 CARDONA,José Miguel  PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:37:13           mt. 

  19      20 WILCHES,Juan Pablo   PREJ-H  TEAM CAMARITAS BIKE        00:37:13           mt. 

  20      24 AMARIS,Kevin Sneider PREJ-H  TEAM CAMARITAS BIKE        00:37:13           mt. 

  21     116 BOTERO,Camilo Andres PREJ-H  INDEPENDIENTE              00:37:13           mt. 

  22      10 TRUJILLO,Simon       PREJ-H  LIGA DEL QUINDIO           00:37:13           mt. 

  23      97 CUELLAR,Samuel       PREJ-H  MORTIROLO-CAQUETA-M NIÑES  00:37:13           mt. 

  24      49 PANTOJA,Darwin Felip PREJ-H  SISTEMAS PALACIOS          00:37:13           mt. 

  25      35 GUAMA,Cristian Aleja PREJ-H  SIST PALACIOS CARLOSAMA    00:37:13           mt. 

  26       4 OCHOA,Emanuel        PREJ-H  CICLORIONEGRO              00:37:13           mt. 

  27      67 CUELLO,José Sebastiá PREJ-H  CLUB CICLO MARY SINCELEJO  00:37:13           mt. 

  28      48 TIBANTA,Samuel Jeron PREJ-H  SISTEMAS PALACIOS          00:37:13           mt. 

  29       5 GALVIS,Johan         PREJ-H  RISARALDA                  00:37:13           mt. 

  30     100 PEÑA,Juan Sebastián  PREJ-H  CHÍA CIUDAD DE LA LUNA     00:37:13           mt. 

  31     111 VARGAS,Juan Esteban  PREJ-H  CLUB LMC                   00:37:13           mt. 

  32     103 SOTO,Marlon          PREJ-H  INDERCULT P/MAYO-CIC ASIS  00:37:13           mt. 

  33      23 LOZANO,Andrés Felipe PREJ-H  TEAM CAMARITAS BIKE        00:37:13           mt. 

  34      51 PUENTES,Victor Alfon PREJ-H  CLUB LA BALA - TULUÁ       00:37:13           mt. 

  35      58 PANTOJA,Juan David   PREJ-H  BICICLETAS JUAN DAVID      00:37:13           mt. 

  36      77 SERRANO,Jorge Esteba PREJ-H  BPENNOVA NVA GENERACION    00:37:13           mt. 

  37      93 GONZÁLEZ,Sebastian   PREJ-H  LIGA DEL QUINDÍO           00:37:13           mt. 

  38      99 BOJACA,Juan Esteban  PREJ-H  CHÍA CIUDAD DE LA LUNA     00:37:13           mt. 

  39     105 DELGADO,Samuel Esteb PREJ-H  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:37:13           mt. 

  40      39 CONTRERAS,Juan David PREJ-H  SANGRE DE CAMPEONES        00:37:13           mt. 

  41      27 PELÁEZ,Juan Felipe   PREJ-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:37:13           mt. 

  42      81 NIÑO,Erik Jobani     PREJ-H  OSO SÁNCHEZ                00:37:13           mt. 

  43      37 GUAMA,Santiago Felip PREJ-H  SIST PALACIOS CARLOSAMA    00:37:13           mt. 

  44     106 ORTIZ,Andy Joel      PREJ-H  SOMOS CARCHI - FDC         00:37:13           mt. 

  45      30 PEÑA,Alejandro       PREJ-H  POLIBIKES                  00:37:13           mt. 

  46      44 BOHORQUEZ,Luis Alfre PREJ-H  DISTBELLEZA FLOR DE ANGEL  00:37:13           mt. 

  47      92 RAMÍREZ,Nicolás Davi PREJ-H  TEAM GARROTEROS            00:37:13           mt. 

  48      68 CONTRERAS,Cristian F PREJ-H  CLUB CICLO MARY SINCELEJO  00:37:13           mt. 

  49      52 PALACIOS,Fabio Aleja PREJ-H  SISTEMAS PALACIOS          00:37:13           mt. 

  50      50 CHALACA,Maycol Estiv PREJ-H  SISTEMAS PALACIOS          00:37:13           mt. 

  51      59 LADINO,Juan Miguel   PREJ-H  AUTOMANIA.CO               00:37:13           mt. 

  52      40 GONZALEZ,Juan David  PREJ-H  CLUB SANGRE DE CAMPEONES   00:37:13           mt. 

  53     117 LEAL,Dilan Johan     PREJ-H  SPEED YUMBO                00:37:13           mt. 

  54     114 MOLINA,José Gabriel  PREJ-H  FUNDACIÓN XPERTBIKE        00:37:13           mt. 

  55      76 RODRÍGUEZ,Enderson D PREJ-H  BPENNOVA NVA GENERACION    00:37:13           mt. 
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Agosto 29  30 31 -  2025 
Yotoco – Vijes – Jamundi 

VALLE DEL CAUCA 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

PREJUVENIL HOMBRES 

 

 Fecha                : 31/08/2025 

 Distancia            :  27     Kms - Promed     :  43.53  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

  56      74 VILLARREAL,Jeronimo  PREJ-H  BITAGUI                    00:37:13           mt. 

  57     119 MOLINA,Andres Santia PREJ-H  VOLCAN ANDINO              00:38:02       49 seg. 

  58      38 MIRAMAG,Anderson Cam PREJ-H  CLUB SANGRE DE CAMPEONES   00:38:08       55 seg. 

  59      19 CASTRO,Emerson David PREJ-H  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:38:28     1:15 min. 

  60      36 GUAMA,Esteban Alejan PREJ-H  SIST PALACIOS CARLOSAMA    00:38:56     1:43 min. 

  61      34 LOPEZ,Sebastian      PREJ-H  CLUB TITANES MARSELLA      00:38:56     1:43 min. 

  62      82 RODRIGUEZ,Tomas      PREJ-H  BITAGUI                    00:39:12     1:59 min. 

  63     101 DIAZ,Emmanuel        PREJ-H  FAMILIA DIAZ VARGAS        00:39:42     2:29 min. 

  64       1 ARIAS,Santiago       PREJ-H  CLUB ÁGUILAS DEL CICLISMO  00:39:42     2:29 min. 

  65      91 RUIZ,John Alejandro  PREJ-H  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:39:42     2:29 min. 

  66      98 RINCÓN,Juan David    PREJ-H  OSO SÁNCHEZ                00:39:42     2:29 min. 

  67      42 BURGOS,Cesar David   PREJ-H  VAUPÉS RAMPHASTOS          00:39:42     2:29 min. 

  68      12 PERLAZA,Keyner       PREJ-H  ELITE YUMBO                00:39:42     2:29 min. 

  69      85 AUX,Yamith Santiago  PREJ-H  CICLO CARLOSAMA            00:39:42     2:29 min. 

  70      43 VELA,Juan Camilo     PREJ-H  CLUB LMC BOGOTÁ            00:39:42     2:29 min. 

  71     109 FEUILLET,Jhoan Dario PREJ-H  SOMOS CARCHI - FDC         00:39:42     2:29 min. 

  72      41 PUCHI,Jhosser Steban PREJ-H  VAUPÉS RAMPHASTOS          00:40:12     2:59 min. 

  73      87 SÁNCHEZ,Yanier Esnei PREJ-H  PUEBLO INDÍGENA TOTOROEZ   00:40:12     2:59 min. 

  74       7 BOHÓRQUEZ,Kevin Andr PREJ-H  POLO DESARROLLO/ MARSELLA  00:40:12     2:59 min. 

  75      75 PLAZA,Erik Jhoan     PREJ-H  CIUDAD CARIÑO DEL CERRITO  00:40:12     2:59 min. 

  76      53 MORENO,Samuel David  PREJ-H  INQUEBRANTABLES            00:40:12     2:59 min. 

  77     112 PÉREZ,Santiago       PREJ-H  KAMIKAZE                   00:40:12     2:59 min. 

  78      70 MÉNDEZ,Ronny Camilo  PREJ-H  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   00:41:12     3:59 min. 

  79     107 MONTATIXE,Ronald Arm PREJ-H  SOMOS CARCHI - FDC         00:41:12     3:59 min. 

  80      72 CHALACÁN,Estiven Mat PREJ-H  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   00:41:12     3:59 min. 

  81       9 ESCOBAR,David        PREJ-H  POLO DESARROLLO/ MARSELLA  00:41:12     3:59 min. 

  82      79 VILLANUEVA,Diego Mat PREJ-H  BPENNOVA NVA GENERACION    00:41:12     3:59 min. 

  83      71 RAMÍREZ,Pedro Junior PREJ-H  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   00:41:12     3:59 min. 

  84      25 LOPEZ,Juan Julian    PREJ-H  TEAM CAMARITAS BIKE        00:41:42     4:29 min. 

  85      83 BARONA,Dylan Maurici PREJ-H  URREABIKERS                00:42:12     4:59 min. 

  86      94 PATERNINA,Álvaro Lui PREJ-H  CLUB RENOV OVEJAS SUCRE    00:42:12     4:59 min. 

  87      95 RICARDO,Guillermo An PREJ-H  CLUB RENOV OVEJAS SUCRE    00:42:12     4:59 min. 

  88      86 HUILA,Daniel Eduardo PREJ-H  PUEBLO INDÍGENA TOTOROEZ   00:42:12     4:59 min. 

  89      46 ÁLVAREZ,Samuel David PREJ-H  CAQUETA                    00:42:12     4:59 min. 

  90      78 RAGUA,Victor Andrés  PREJ-H  BPENNOVA NVA GENERACION    00:42:42     5:29 min. 

  91       3 GARCIA,Carlos Felipe PREJ-H  LIGA DEL QUINDÍO           00:42:42     5:29 min. 

  92      88 RIVERA,Andres Alejan PREJ-H  PUEBLO INDÍGENA TOTOROEZ   00:42:42     5:29 min. 

 

 Corredores clasificados : 92 
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Agosto 29  30 31 -  2025 
Yotoco – Vijes – Jamundi 

VALLE DEL CAUCA 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

PREJUVENIL HOMBRES 

 

 Fecha       : 31/08/2025 

 Distancia acumulada : 61  Kms - Promed : 34.69 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   61  MEDINA,Danilo Steven   PREJ-H  CICLISMO DE COLOMBIA       01:45:29-033       

    2.-   49  PANTOJA,Darwin Felipe  PREJ-H  SISTEMAS PALACIOS          01:47:50-056 a    2:21 

    3.-   29  GIRALDO,Joan Sebastián PREJ-H  FUND. STRONG CYCLING       01:48:04-029 a    2:35 

    4.-   69  SERNA,Juan Esteban     PREJ-H  CLUB ROBERTO OSO SANCHEZ   01:48:15-001 a    2:46 

    5.-   31  GALVIS,Ismael          PREJ-H  LIGA RISARALDENSE          01:48:21-072 a    2:52 

    6.-   62  ARISTIZABAL,Bryan Stev PREJ-H  LMC                        01:48:41-096 a    3:12 

    7.-   81  NIÑO,Erik Jobani       PREJ-H  OSO SÁNCHEZ                01:48:49-048 a    3:20 

    8.-   84  CARVAJAL,Daniel        PREJ-H  CLUB OSO SÁNCHEZ           01:48:56-047 a    3:27 

    9.-   58  PANTOJA,Juan David     PREJ-H  BICICLETAS JUAN DAVID      01:49:24-053 a    3:55 

   10.-   37  GUAMA,Santiago Felipe  PREJ-H  SIST PALACIOS CARLOSAMA    01:49:35-085 a    4:06 

   11.-   63  SANCHEZ,David Santiago PREJ-H  SISTEMAS PALACIOS          01:49:48-082 a    4:19 

   12.-   47  GUERRERO,Luis Fabian   PREJ-H  SISTEMAS PALACIOS          01:50:22-025 a    4:53 

   13.-  115  ESTRADA,Sebastián      PREJ-H  CICLO BOOZ                 01:50:29-002 a    5:00 

   14.-   27  PELÁEZ,Juan Felipe     PREJ-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      01:50:48-057 a    5:19 

   15.-   36  GUAMA,Esteban Alejandr PREJ-H  SIST PALACIOS CARLOSAMA    01:50:49-076 a    5:20 

   16.-   20  WILCHES,Juan Pablo     PREJ-H  TEAM CAMARITAS BIKE        01:50:49-084 a    5:20 

   17.-  118  SAAVEDRA,Alam          PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        01:51:00-023 a    5:31 

   18.-  106  ORTIZ,Andy Joel        PREJ-H  SOMOS CARCHI - FDC         01:51:25-006 a    5:56 

   19.-   93  GONZÁLEZ,Sebastian     PREJ-H  LIGA DEL QUINDÍO           01:51:28-035 a    5:59 

   20.-   18  TABARES,Lukas          PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        01:51:39-073 a    6:10 

   21.-  111  VARGAS,Juan Esteban    PREJ-H  CLUB LMC                   01:51:45-051 a    6:16 

   22.-   35  GUAMA,Cristian Alejand PREJ-H  SIST PALACIOS CARLOSAMA    01:51:47-095 a    6:18 

   23.-   92  RAMÍREZ,Nicolás David  PREJ-H  TEAM GARROTEROS            01:51:48-001 a    6:19 

   24.-   51  PUENTES,Victor Alfonso PREJ-H  CLUB LA BALA - TULUÁ       01:51:54-065 a    6:25 

   25.-   90  CARDONA,José Miguel    PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        01:52:00-044 a    6:31 

   26.-   44  BOHORQUEZ,Luis Alfredo PREJ-H  DISTBELLEZA FLOR DE ANGEL  01:52:00-064 a    6:31 

   27.-   48  TIBANTA,Samuel Jeronim PREJ-H  SISTEMAS PALACIOS          01:52:50-022 a    7:21 

   28.-   34  LOPEZ,Sebastian        PREJ-H  CLUB TITANES MARSELLA      01:52:53-059 a    7:24 

   29.-   66  VERGARA,Stalyn         PREJ-H  CLUB CICLO MARY SINCELEJO  01:53:10-011 a    7:41 

   30.-   33  ALFARO,Samuel          PREJ-H  CAÑA TRAPICHE-IMDER PALMI  01:53:27-013 a    7:58 

   31.-  105  DELGADO,Samuel Esteban PREJ-H  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     01:53:36-066 a    8:07 

   32.-   23  LOZANO,Andrés Felipe   PREJ-H  TEAM CAMARITAS BIKE        01:53:44-032 a    8:15 

   33.-    5  GALVIS,Johan           PREJ-H  RISARALDA                  01:53:47-002 a    8:18 

   34.-   74  VILLARREAL,Jeronimo    PREJ-H  BITAGUI                    01:54:04-005 a    8:35 

   35.-   59  LADINO,Juan Miguel     PREJ-H  AUTOMANIA.CO               01:54:04-048 a    8:35 

   36.-  108  VILLARREAL,Michael Dan PREJ-H  SOMOS CARCHI - FDC         01:54:05-020 a    8:36 

   37.-   40  GONZALEZ,Juan David    PREJ-H  CLUB SANGRE DE CAMPEONES   01:54:28-091 a    8:59 

   38.-   50  CHALACA,Maycol Estiven PREJ-H  SISTEMAS PALACIOS          01:55:22-021 a    9:53 

   39.-   19  CASTRO,Emerson David   PREJ-H  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  01:55:24-035 a    9:55 

   40.-   30  PEÑA,Alejandro         PREJ-H  POLIBIKES                  01:56:28-061 a   10:59 

   41.-   10  TRUJILLO,Simon         PREJ-H  LIGA DEL QUINDIO           01:56:33-089 a   11:04 

   42.-   38  MIRAMAG,Anderson Camil PREJ-H  CLUB SANGRE DE CAMPEONES   01:56:47-065 a   11:18 

   43.-   13  ARISTIZÁBAL,Santiago   PREJ-H  CLUB GUADALAJARA CYCLING   01:57:08-032 a   11:39 

   44.-  103  SOTO,Marlon            PREJ-H  INDERCULT P/MAYO-CIC ASIS  01:57:11-057 a   11:42 

   45.-   82  RODRIGUEZ,Tomas        PREJ-H  BITAGUI                    01:57:31-071 a   12:02 

   46.-  100  PEÑA,Juan Sebastián    PREJ-H  CHÍA CIUDAD DE LA LUNA     01:57:32-016 a   12:03 

   47.-   97  CUELLAR,Samuel         PREJ-H  MORTIROLO-CAQUETA-M NIÑES  01:57:33-024 a   12:04 

   48.-   77  SERRANO,Jorge Esteban  PREJ-H  BPENNOVA NVA GENERACION    01:57:52-052 a   12:23 

   49.-   98  RINCÓN,Juan David      PREJ-H  OSO SÁNCHEZ                01:57:59-003 a   12:30 

   50.-  107  MONTATIXE,Ronald Arman PREJ-H  SOMOS CARCHI - FDC         01:58:02-026 a   12:33 

   51.-    3  GARCIA,Carlos Felipe   PREJ-H  LIGA DEL QUINDÍO           01:58:07-011 a   12:38 

   52.-   24  AMARIS,Kevin Sneider   PREJ-H  TEAM CAMARITAS BIKE        01:58:19-019 a   12:50 

   53.-  102  GONZÁLEZ,Nicolás       PREJ-H  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     01:58:56-062 a   13:27 

   54.-  119  MOLINA,Andres Santiago PREJ-H  VOLCAN ANDINO              01:59:17-078 a   13:48 

   55.-  114  MOLINA,José Gabriel    PREJ-H  FUNDACIÓN XPERTBIKE        01:59:32-034 a   14:03 
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Agosto 29  30 31 -  2025 
Yotoco – Vijes – Jamundi 

VALLE DEL CAUCA 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

PREJUVENIL HOMBRES 

 

 Fecha       : 31/08/2025 

 Distancia acumulada : 61  Kms - Promed : 34.69 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   56.-   85  AUX,Yamith Santiago    PREJ-H  CICLO CARLOSAMA            01:59:41-082 a   14:12 

   57.-   99  BOJACA,Juan Esteban    PREJ-H  CHÍA CIUDAD DE LA LUNA     01:59:45-063 a   14:16 

   58.-  117  LEAL,Dilan Johan       PREJ-H  SPEED YUMBO                01:59:50-097 a   14:21 

   59.-   83  BARONA,Dylan Mauricio  PREJ-H  URREABIKERS                01:59:54-008 a   14:25 

   60.-    7  BOHÓRQUEZ,Kevin Andrés PREJ-H  POLO DESARROLLO/ MARSELLA  02:00:33-071 a   15:04 

   61.-   39  CONTRERAS,Juan David   PREJ-H  SANGRE DE CAMPEONES        02:00:47-034 a   15:18 

   62.-   76  RODRÍGUEZ,Enderson Dav PREJ-H  BPENNOVA NVA GENERACION    02:00:56-010 a   15:27 

   63.-  101  DIAZ,Emmanuel          PREJ-H  FAMILIA DIAZ VARGAS        02:00:58-000 a   15:29 

   64.-   67  CUELLO,José Sebastián  PREJ-H  CLUB CICLO MARY SINCELEJO  02:01:17-006 a   15:48 

   65.-  116  BOTERO,Camilo Andres   PREJ-H  INDEPENDIENTE              02:01:19-004 a   15:50 

   66.-   72  CHALACÁN,Estiven Mateo PREJ-H  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   02:01:21-012 a   15:52 

   67.-   91  RUIZ,John Alejandro    PREJ-H  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     02:01:25-098 a   15:56 

   68.-   52  PALACIOS,Fabio Alejand PREJ-H  SISTEMAS PALACIOS          02:02:03-010 a   16:34 

   69.-   75  PLAZA,Erik Jhoan       PREJ-H  CIUDAD CARIÑO DEL CERRITO  02:02:36-099 a   17:07 

   70.-   70  MÉNDEZ,Ronny Camilo    PREJ-H  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   02:02:45-025 a   17:16 

   71.-  109  FEUILLET,Jhoan Dario   PREJ-H  SOMOS CARCHI - FDC         02:03:09-025 a   17:40 

   72.-    4  OCHOA,Emanuel          PREJ-H  CICLORIONEGRO              02:03:16-092 a   17:47 

   73.-   65  FONTALVO,Juan José     PREJ-H  CLUB CICLO MARY SINCELEJO  02:03:26-008 a   17:57 

   74.-   68  CONTRERAS,Cristian Fab PREJ-H  CLUB CICLO MARY SINCELEJO  02:04:21-066 a   18:52 

   75.-   53  MORENO,Samuel David    PREJ-H  INQUEBRANTABLES            02:04:34-076 a   19:05 

   76.-   87  SÁNCHEZ,Yanier Esneide PREJ-H  PUEBLO INDÍGENA TOTOROEZ   02:05:03-064 a   19:34 

   77.-   46  ÁLVAREZ,Samuel David   PREJ-H  CAQUETA                    02:05:43-090 a   20:14 

   78.-   25  LOPEZ,Juan Julian      PREJ-H  TEAM CAMARITAS BIKE        02:05:47-009 a   20:18 

   79.-   88  RIVERA,Andres Alejandr PREJ-H  PUEBLO INDÍGENA TOTOROEZ   02:06:26-080 a   20:57 

   80.-   42  BURGOS,Cesar David     PREJ-H  VAUPÉS RAMPHASTOS          02:06:34-095 a   21:05 

   81.-    1  ARIAS,Santiago         PREJ-H  CLUB ÁGUILAS DEL CICLISMO  02:07:03-053 a   21:34 

   82.-    9  ESCOBAR,David          PREJ-H  POLO DESARROLLO/ MARSELLA  02:07:17-070 a   21:48 

   83.-  112  PÉREZ,Santiago         PREJ-H  KAMIKAZE                   02:07:44-025 a   22:15 

   84.-   43  VELA,Juan Camilo       PREJ-H  CLUB LMC BOGOTÁ            02:07:57-000 a   22:28 

   85.-   95  RICARDO,Guillermo Andr PREJ-H  CLUB RENOV OVEJAS SUCRE    02:08:11-085 a   22:42 

   86.-   12  PERLAZA,Keyner         PREJ-H  ELITE YUMBO                02:08:58-036 a   23:29 

   87.-   71  RAMÍREZ,Pedro Junior   PREJ-H  FDCARCHI-EST  FUTURO-ECU   02:10:40-093 a   25:11 

   88.-   94  PATERNINA,Álvaro Luis  PREJ-H  CLUB RENOV OVEJAS SUCRE    02:13:57-085 a   28:28 

   89.-   41  PUCHI,Jhosser Steban   PREJ-H  VAUPÉS RAMPHASTOS          02:16:54-099 a   31:25 

   90.-   79  VILLANUEVA,Diego Mateo PREJ-H  BPENNOVA NVA GENERACION    02:17:43-005 a   32:14 

   91.-   78  RAGUA,Victor Andrés    PREJ-H  BPENNOVA NVA GENERACION    02:18:08-042 a   32:39 

   92.-   86  HUILA,Daniel Eduardo   PREJ-H  PUEBLO INDÍGENA TOTOROEZ   02:22:34-067 a   37:05 
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Agosto 29  30 31 -  2025 
Yotoco – Vijes – Jamundi 

VALLE DEL CAUCA 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

DAMAS UNICA 

 

 

 Fecha                : 31/08/2025 

 Distancia            :  18     Kms - Promed     :  42.83  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif  

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     447 PRADA,Marynes        DAMA  VALLE DORADO               00:25:13              -05 

   2     441 MERCHAN,Sharik Julia DAMA  FUND. STRONG CYCLING       00:25:13           mt.-03 

   3     434 CASTILLO,Estefanía   DAMA  TEAM SISTECREDITO          00:25:13           mt.-01 

   4     454 RUEDA,Paula Alejandr DAMA  CLUB LMC                   00:25:13           mt. 

   5     464 JÁTIVA,Nahomi Yamile DAMA  MOVISTAR -BEST PC          00:25:13           mt. 

   6     463 MORALES,Luisa        DAMA  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:25:13           mt. 

   7     468 ESCOBAR,Kimberly     DAMA  TEAM TOKIKA                00:25:13           mt. 

   8     469 IZQUIERDO,Valentina  DAMA  ICDR PITALITO HUILA        00:25:13           mt. 

   9     433 RESTREPO,Karina      DAMA  VALLE DORADO               00:25:13           mt. 

  10     430 DELGADO,Ana Sofia    DAMA  SISTEMAS PALACIOS          00:25:13           mt. 

  11     428 SUÁREZ,Ana Sofía     DAMA  SPEED YUMBO                00:25:13           mt. 

  12     437 ORTEGA,Yesika Brilli DAMA  SANGRE DE CAMPEONES        00:25:13           mt. 

  13     435 FERNANDEZ,Steffany   DAMA  RISARALDA                  00:25:13           mt. 

  14     427 GÓMEZ,Katerine       DAMA  HORMIGUEROS SANTANDER      00:25:13           mt. 

  15     452 VEGA,Camila Salome   DAMA  MOVISTAR BEST PC ECUADOR   00:25:13           mt. 

  16     457 VARGAS,Andrea        DAMA  AZTECA CYCLING TEAM        00:25:13           mt. 

  17     465 QUIÑONES,Jennifer    DAMA  POLIBIKES GOB RISARALDA    00:25:13           mt. 

  18     445 LEÓN,María Alejandra DAMA  CLUB LMC                   00:25:13           mt. 

  19     442 DAZA,Laura           DAMA  INDEPENDIENTE              00:25:13           mt. 

  20     458 MUÑOZ,Natalia        DAMA  VALLE DORADO               00:25:13           mt. 

  21     444 VERA,Marián Sofia    DAMA  CLUB LA BALA SELEC TULUÁ   00:25:13           mt. 

  22     467 NARVÁEZ,Michelle     DAMA  STRONG CYCLING VALLE       00:25:13           mt. 

  23     466 IMBACUAN,Erika Maryo DAMA  POLIBIKES GOB RISARALDA    00:25:13           mt. 

  24     440 ESCOBAR,Valery       DAMA  FUND. STRONG CYCLING       00:25:13           mt. 

  25     432 LONDOÑO,Valery       DAMA  TEAM TOKIKA                00:25:13           mt. 

  26     431 LOPEZ,Ana Sofia      DAMA  SISTEMAS PALACIOS          00:25:13           mt. 

  27     453 CABREJO,Mariana      DAMA  CLUB LMC BOGOTA            00:26:09       56 seg. 

  28     446 ORTIZ,Isabella       DAMA  CLUB LMC                   00:26:51     1:38 min. 

  29     429 PEREIRA,Catalina Yam DAMA  SISTEMAS PALACIOS          00:27:21     2:08 min. 

  30     443 GARCÍA,Ana María     DAMA  CLUB LA BALA SELEC TULUÁ   00:27:21     2:08 min. 

  31     426 LEON,Laura Tatiana   DAMA  ALPHA CICLYNG MITU VAUPES  00:27:21     2:08 min. 

  32     450 HERRERA,Isabela      DAMA  TEAM CALI                  00:28:51     3:38 min. 

 

 Corredores clasificados : 32 
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Agosto 29  30 31 -  2025 
Yotoco – Vijes – Jamundi 

VALLE DEL CAUCA 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

DAMAS UNICA 

 

 Fecha       : 31/08/2025 

 Distancia acumulada : 43  Kms - Promed : 29.25 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  466  IMBACUAN,Erika Maryoli DAMA  POLIBIKES GOB RISARALDA    01:28:12-050       

    2.-  465  QUIÑONES,Jennifer      DAMA  POLIBIKES GOB RISARALDA    01:28:44-049 a      32 

    3.-  458  MUÑOZ,Natalia          DAMA  VALLE DORADO               01:29:10-050 a      58 

    4.-  441  MERCHAN,Sharik Juliana DAMA  FUND. STRONG CYCLING       01:29:19-051 a    1:07 

    5.-  432  LONDOÑO,Valery         DAMA  TEAM TOKIKA                01:29:27-019 a    1:15 

    6.-  463  MORALES,Luisa          DAMA  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  01:31:21-090 a    3:09 

    7.-  428  SUÁREZ,Ana Sofía       DAMA  SPEED YUMBO                01:31:27-053 a    3:15 

    8.-  431  LOPEZ,Ana Sofia        DAMA  SISTEMAS PALACIOS          01:31:46-073 a    3:34 

    9.-  433  RESTREPO,Karina        DAMA  VALLE DORADO               01:31:48-087 a    3:36 

   10.-  445  LEÓN,María Alejandra   DAMA  CLUB LMC                   01:31:58-002 a    3:46 

   11.-  452  VEGA,Camila Salome     DAMA  MOVISTAR BEST PC ECUADOR   01:31:58-090 a    3:46 

   12.-  435  FERNANDEZ,Steffany     DAMA  RISARALDA                  01:32:45-084 a    4:33 

   13.-  464  JÁTIVA,Nahomi Yamileth DAMA  MOVISTAR -BEST PC          01:33:06-015 a    4:54 

   14.-  434  CASTILLO,Estefanía     DAMA  TEAM SISTECREDITO          01:33:23-041 a    5:11 

   15.-  453  CABREJO,Mariana        DAMA  CLUB LMC BOGOTA            01:34:25-020 a    6:13 

   16.-  446  ORTIZ,Isabella         DAMA  CLUB LMC                   01:34:41-060 a    6:29 

   17.-  457  VARGAS,Andrea          DAMA  AZTECA CYCLING TEAM        01:35:38-025 a    7:26 

   18.-  437  ORTEGA,Yesika Brillit  DAMA  SANGRE DE CAMPEONES        01:35:49-092 a    7:37 

   19.-  467  NARVÁEZ,Michelle       DAMA  STRONG CYCLING VALLE       01:36:59-063 a    8:47 

   20.-  430  DELGADO,Ana Sofia      DAMA  SISTEMAS PALACIOS          01:37:12-094 a    9:00 

   21.-  447  PRADA,Marynes          DAMA  VALLE DORADO               01:38:12-081 a   10:00 

   22.-  429  PEREIRA,Catalina Yamil DAMA  SISTEMAS PALACIOS          01:39:31-001 a   11:19 

   23.-  442  DAZA,Laura             DAMA  INDEPENDIENTE              01:39:53-022 a   11:41 

   24.-  427  GÓMEZ,Katerine         DAMA  HORMIGUEROS SANTANDER      01:40:13-018 a   12:01 

   25.-  454  RUEDA,Paula Alejandra  DAMA  CLUB LMC                   01:40:21-071 a   12:09 

   26.-  440  ESCOBAR,Valery         DAMA  FUND. STRONG CYCLING       01:40:41-069 a   12:29 

   27.-  469  IZQUIERDO,Valentina    DAMA  ICDR PITALITO HUILA        01:40:59-015 a   12:47 

   28.-  468  ESCOBAR,Kimberly       DAMA  TEAM TOKIKA                01:43:05-072 a   14:53 

   29.-  426  LEON,Laura Tatiana     DAMA  ALPHA CICLYNG MITU VAUPES  01:43:07-016 a   14:55 

   30.-  444  VERA,Marián Sofia      DAMA  CLUB LA BALA SELEC TULUÁ   01:44:47-079 a   16:35 

   31.-  450  HERRERA,Isabela        DAMA  TEAM CALI                  01:51:00-054 a   22:48 

   32.-  443  GARCÍA,Ana María       DAMA  CLUB LA BALA SELEC TULUÁ   01:51:40-051 a   23:28 
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Agosto 29  30 31 -  2025 
Yotoco – Vijes – Jamundi 

VALLE DEL CAUCA 

 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

JUVENIL 

 Fecha                : 31/08/2025 

 Distancia            :  27     Kms - Promed     :  47.48  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     174 RESTREPO,Óscar Iván  JUVEN  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:34:07              -05 

   2     147 MENDEZ,Kevin Esteban JUVEN  TEAM CAMARITAS BIKE        00:34:07           mt.-03 

   3     207 GARCIA,Daniel        JUVEN  THRESHOLD TEAM SAFER       00:34:07           mt.-01 

   4     142 SÁNCHEZ,Juan Esteban JUVEN  EQUIPO ORGULLO PAISA       00:34:07           mt. 

   5     128 VASQUEZ,Juan Sebasti JUVEN  RISARALDA                  00:34:07           mt. 

   6     145 HERRERA,Juan Manuel  JUVEN  TITANES                    00:34:07           mt. 

   7     132 OSORIO,John Henry    JUVEN  RISARALDA                  00:34:07           mt. 

   8     208 GUALPA,Ronny Omar    JUVEN  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:34:07           mt. 

   9     146 LOZANO,Faiver Santia JUVEN  TEAM CAMARITAS BIKE        00:34:07           mt. 

  10     137 PERILLA,Pio          JUVEN  LYCANS TOLIMA              00:34:07           mt. 

  11     194 SALAZAR,Cristian Dav JUVEN  GUADALAJARA CYCLING        00:34:07           mt. 

  12     129 LOPEZ,Nicolas        JUVEN  RIS CASTA DE CAMPEONES     00:34:07           mt. 

  13     153 GIRALDO,Juan Esteban JUVEN  TEAM HRC                   00:34:07           mt. 

  14     141 MARTINEZ,Jorsh Anton JUVEN  ORGULLO PAYMA              00:34:07           mt. 

  15     155 OCAMPO,Nicolás       JUVEN  LMC BOGOTA                 00:34:07           mt. 

  16     182 HERNÁNDEZ,Luis Migue JUVEN  DASILVA CYCLING VENEZUELA  00:34:07           mt. 

  17     195 GUZMÁN,Johel Santiag JUVEN  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:34:07           mt. 

  18     164 ROSERO,Jaider Martín JUVEN  CLUB RICHARD CARAPAZ       00:34:07           mt. 

  19     183 VERA,Nelson José     JUVEN  DASILVA CYCLING VENEZUELA  00:34:07           mt. 

  20     211 AYALA,Juan Manuel    JUVEN  CHIA CUIDAD DE LA LUNA     00:34:07           mt. 

  21     187 TAPIA,Walker Aldair  JUVEN  C Y S TECHNOLOGY           00:34:07           mt. 

  22     209 PIARPUEZAN,Jordan Da JUVEN  CHÍA CIUDAD DE LA LUNA     00:34:07           mt. 

  23     189 CHARRIS,Juan Camilo  JUVEN  CLUB LMC BOGOTA            00:34:07           mt. 

  24     135 ESPITIA,David Santia JUVEN  CICLO RIONEGRO             00:34:07           mt. 

  25     205 GONZÁLEZ,Yoel Matheo JUVEN  LMC                        00:34:07           mt. 

  26     173 ALBA,Nicolás         JUVEN  CLUB LMC                   00:34:07           mt. 

  27     168 PARRA,Nicolás        JUVEN  TITANES DEJASPORT          00:34:07           mt. 

  28     181 TAIMAL,Cristian Jhay JUVEN  SISTEMAS PALACIOS          00:34:07           mt. 

  29     156 GAVIRIA,Ibrahim      JUVEN  ITACA TEAM                 00:34:07           mt. 

  30     184 SILVA,José Santiago  JUVEN  IAM CHAMPION               00:34:07           mt. 

  31     204 QUEMBA,Santiago      JUVEN  CICLOPEDIA 67 STRONGMAN    00:34:07           mt. 

  32     163 GUZMÁN,Juan Manuel   JUVEN  FUND. STRONG CYCLING       00:34:07           mt. 

  33     216 GIRALDO,Gehiner Elia JUVEN  ILEVELS CYCLING            00:34:07           mt. 

  34     212 CONTRERAS,Pedro Esti JUVEN  CLUB CICLOBOOZ             00:34:07           mt. 

  35     180 CHARFUELAN,Luis Arma JUVEN  SISTEMAS PALACIOS          00:34:07           mt. 

  36     162 VALENCIA,Juan Sebast JUVEN  FUND. STRONG - SELE TULUÁ  00:34:07           mt. 

  37     149 ALVARADO,Samuel      JUVEN  HURACANES GINEBRA          00:34:07           mt. 

  38     160 CAIPE,Jhonny Alejand JUVEN  FUND. STRONG CYCLING       00:34:07           mt. 

  39     193 ROJAS,Juan Esteban   JUVEN  TEAM CAPITAL BIKE          00:34:07           mt. 

  40     143 PRIETO,Sergio        JUVEN  LIGA DEL QUINDIO           00:34:07           mt. 

  41     158 PARRA,Jacobo         JUVEN  FUND. STRONG CYCLING       00:34:07           mt. 

  42     154 RÍOS,Carlos Santiago JUVEN  CLUB LMC                   00:34:07           mt. 

  43     167 GOMEZ,Lincoln        JUVEN  RIS CASTA DE CAMPEONES     00:34:07           mt. 

  44     199 SAAH,Santiago        JUVEN  CICLO RIONEGRO             00:34:07           mt. 

  45      96 GUZMAN,Javier Adelmo JUVEN  CLUB CICLO MARY SINCELEJO  00:34:07           mt. 

  46     159 SOTO,Daniel Felipe   JUVEN  FUND. STRONG CYCLING       00:34:07           mt. 

  47     161 GONZALES,Juan Pablo  JUVEN  FUND. STRONG CYCLING       00:34:07           mt. 

  48     188 RICO,Robin Matias    JUVEN  TEAM CAMARITAS BIKE        00:34:07           mt. 

  49     176 ESCOBAR,Brandon      JUVEN  SISTEMAS PALACIOS          00:34:07           mt. 

  50     213 DIAZ,Yorman Alexis   JUVEN  LIGA DE CICLISMO DEL META  00:34:07           mt. 

  51     202 CÁRDENAS,Miguel Ánge JUVEN  MAMÁ Y PAPÁ                00:35:50     1:43 min. 

  52     170 GUAPACHA,Santiago    JUVEN  TEAM HRC                   00:35:50     1:43 min. 

  53     171 VILLEGAS,Sebastian   JUVEN  CICLO RIONEGRO             00:36:52     2:45 min. 

  54     203 ROJAS,Juan Sebastián JUVEN  PANAD DONAL-LYCANS TOLIMA  00:34:07           mt. 

  55     134 SERNA,Johan David    JUVEN  TEAM CALI                  00:37:22     3:15 min. 

  56     190 PINILLA,Nicolás      JUVEN  FUND XPERTBIKE PALMIRA     00:38:22     4:15 min. 
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Agosto 29  30 31 -  2025 
Yotoco – Vijes – Jamundi 

VALLE DEL CAUCA 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

JUVENIL 

 Fecha                : 31/08/2025 

 Distancia            :  27     Kms - Promed     :  47.48  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

  57     206 JARAMILLO,Miguel Áng JUVEN  TEAM CALI                  00:38:22     4:15 min. 

  58     198 VARGAS,Miguel Ángel  JUVEN  SEL TULUÁ-STRONG CYCLING   00:38:22     4:15 min. 

  59     210 MARCILLO,Royer Aleja JUVEN  SOMOS CARCHI - FDC         00:38:22     4:15 min. 

  60     191 RICARDO,Neiger David JUVEN  BPENNOVA NVA GENERACION    00:38:22     4:15 min. 

  61     157 ERAZO,Emanuel        JUVEN  FUND. STRONG CYCLING       00:38:52     4:45 min. 

  62     148 BARRERA,Alejandro    JUVEN  PAYMA                      00:38:52     4:45 min. 

  63     197 JARAMILLO,Santiago   JUVEN  GUADALAJARA CICLYNG        00:38:52     4:45 min. 

  64     138 GALLEGO,Sergio       JUVEN  ORGULLO PAYMA              00:39:22     5:15 min. 

  65     175 MELO,Antony Smith    JUVEN  ORGULLO PAYMA              00:39:52     5:45 min. 

  66     192 BOHÓRQUEZ,Juan David JUVEN  BPENNOVA NVA GENERACION    00:39:52     5:45 min. 

  67     140 ROJAS,Jhon Adrian    JUVEN  SPEED YUMBO                00:34:07           mt. 

 

 Corredores clasificados : 67 

  



 

21 
 

Agosto 29  30 31 -  2025 
Yotoco – Vijes – Jamundi 

VALLE DEL CAUCA 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

JUVENIL 

 

 Fecha       : 31/08/2025 

 Distancia acumulada : 61  Kms - Promed : 36.60 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  135  ESPITIA,David Santiago JUVEN  CICLO RIONEGRO             01:39:55-054       

    2.-  168  PARRA,Nicolás          JUVEN  TITANES DEJASPORT          01:41:36-053 a    1:41 

    3.-  189  CHARRIS,Juan Camilo    JUVEN  CLUB LMC BOGOTA            01:41:36-058 a    1:41 

    4.-  137  PERILLA,Pio            JUVEN  LYCANS TOLIMA              01:41:55-075 a    2:00 

    5.-  204  QUEMBA,Santiago        JUVEN  CICLOPEDIA 67 STRONGMAN    01:42:38-039 a    2:43 

    6.-  142  SÁNCHEZ,Juan Esteban   JUVEN  EQUIPO ORGULLO PAISA       01:42:49-096 a    2:54 

    7.-  180  CHARFUELAN,Luis Armand JUVEN  SISTEMAS PALACIOS          01:42:54-083 a    2:59 

    8.-  194  SALAZAR,Cristian David JUVEN  GUADALAJARA CYCLING        01:42:58-063 a    3:03 

    9.-  128  VASQUEZ,Juan Sebastian JUVEN  RISARALDA                  01:43:02-094 a    3:07 

   10.-  193  ROJAS,Juan Esteban     JUVEN  TEAM CAPITAL BIKE          01:43:30-095 a    3:35 

   11.-  164  ROSERO,Jaider Martín   JUVEN  CLUB RICHARD CARAPAZ       01:43:36-050 a    3:41 

   12.-  208  GUALPA,Ronny Omar      JUVEN  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     01:43:49-010 a    3:54 

   13.-  141  MARTINEZ,Jorsh Antony  JUVEN  ORGULLO PAYMA              01:44:02-073 a    4:07 

   14.-  207  GARCIA,Daniel          JUVEN  THRESHOLD TEAM SAFER       01:44:08-099 a    4:13 

   15.-  173  ALBA,Nicolás           JUVEN  CLUB LMC                   01:44:24-066 a    4:29 

   16.-  184  SILVA,José Santiago    JUVEN  IAM CHAMPION               01:44:31-026 a    4:36 

   17.-  212  CONTRERAS,Pedro Estid  JUVEN  CLUB CICLOBOOZ             01:44:46-082 a    4:51 

   18.-  195  GUZMÁN,Johel Santiago  JUVEN  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  01:44:47-014 a    4:52 

   19.-  216  GIRALDO,Gehiner Elias  JUVEN  ILEVELS CYCLING            01:44:49-082 a    4:54 

   20.-  167  GOMEZ,Lincoln          JUVEN  RIS CASTA DE CAMPEONES     01:45:23-059 a    5:28 

   21.-  155  OCAMPO,Nicolás         JUVEN  LMC BOGOTA                 01:45:31-036 a    5:36 

   22.-  183  VERA,Nelson José       JUVEN  DASILVA CYCLING VENEZUELA  01:45:36-051 a    5:41 

   23.-  182  HERNÁNDEZ,Luis Miguel  JUVEN  DASILVA CYCLING VENEZUELA  01:45:40-095 a    5:45 

   24.-  145  HERRERA,Juan Manuel    JUVEN  TITANES                    01:46:00-059 a    6:05 

   25.-  176  ESCOBAR,Brandon        JUVEN  SISTEMAS PALACIOS          01:46:01-055 a    6:06 

   26.-  153  GIRALDO,Juan Esteban   JUVEN  TEAM HRC                   01:46:04-071 a    6:09 

   27.-  174  RESTREPO,Óscar Iván    JUVEN  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  01:46:07-008 a    6:12 

   28.-  163  GUZMÁN,Juan Manuel     JUVEN  FUND. STRONG CYCLING       01:46:26-033 a    6:31 

   29.-  203  ROJAS,Juan Sebastián   JUVEN  PANAD DONAL-LYCANS TOLIMA  01:46:32-009 a    6:37 

   30.-  209  PIARPUEZAN,Jordan Davi JUVEN  CHÍA CIUDAD DE LA LUNA     01:46:34-099 a    6:39 

   31.-  211  AYALA,Juan Manuel      JUVEN  CHIA CUIDAD DE LA LUNA     01:46:38-045 a    6:43 

   32.-  140  ROJAS,Jhon Adrian      JUVEN  SPEED YUMBO                01:46:45-024 a    6:50 

   33.-  159  SOTO,Daniel Felipe     JUVEN  FUND. STRONG CYCLING       01:46:49-028 a    6:54 

   34.-  147  MENDEZ,Kevin Esteban   JUVEN  TEAM CAMARITAS BIKE        01:46:51-087 a    6:56 

   35.-  187  TAPIA,Walker Aldair    JUVEN  C Y S TECHNOLOGY           01:46:53-053 a    6:58 

   36.-  149  ALVARADO,Samuel        JUVEN  HURACANES GINEBRA          01:47:00-026 a    7:05 

   37.-  156  GAVIRIA,Ibrahim        JUVEN  ITACA TEAM                 01:47:33-006 a    7:38 

   38.-  210  MARCILLO,Royer Alejand JUVEN  SOMOS CARCHI - FDC         01:47:33-054 a    7:38 

   39.-  161  GONZALES,Juan Pablo    JUVEN  FUND. STRONG CYCLING       01:47:50-075 a    7:55 

   40.-  181  TAIMAL,Cristian Jhayr  JUVEN  SISTEMAS PALACIOS          01:47:57-093 a    8:02 

   41.-  162  VALENCIA,Juan Sebastiá JUVEN  FUND. STRONG - SELE TULUÁ  01:48:01-000 a    8:06 

   42.-  205  GONZÁLEZ,Yoel Matheo   JUVEN  LMC                        01:48:21-046 a    8:26 

   43.-  154  RÍOS,Carlos Santiago   JUVEN  CLUB LMC                   01:48:23-060 a    8:28 

   44.-  132  OSORIO,John Henry      JUVEN  RISARALDA                  01:48:33-067 a    8:38 

   45.-  143  PRIETO,Sergio          JUVEN  LIGA DEL QUINDIO           01:48:33-092 a    8:38 

   46.-  206  JARAMILLO,Miguel Ángel JUVEN  TEAM CALI                  01:48:38-019 a    8:43 

   47.-  158  PARRA,Jacobo           JUVEN  FUND. STRONG CYCLING       01:48:56-066 a    9:01 

   48.-  190  PINILLA,Nicolás        JUVEN  FUND XPERTBIKE PALMIRA     01:48:57-075 a    9:02 

   49.-  213  DIAZ,Yorman Alexis     JUVEN  LIGA DE CICLISMO DEL META  01:50:33-027 a   10:38 

   50.-  146  LOZANO,Faiver Santiago JUVEN  TEAM CAMARITAS BIKE        01:50:45-033 a   10:50 

   51.-  199  SAAH,Santiago          JUVEN  CICLO RIONEGRO             01:51:01-026 a   11:06 

   52.-   96  GUZMAN,Javier Adelmo   JUVEN  CLUB CICLO MARY SINCELEJO  01:51:23-048 a   11:28 

   53.-  129  LOPEZ,Nicolas          JUVEN  RIS CASTA DE CAMPEONES     01:51:56-039 a   12:01 

   54.-  171  VILLEGAS,Sebastian     JUVEN  CICLO RIONEGRO             01:52:00-004 a   12:05 

   55.-  188  RICO,Robin Matias      JUVEN  TEAM CAMARITAS BIKE        01:52:27-061 a   12:32 
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Agosto 29  30 31 -  2025 
Yotoco – Vijes – Jamundi 

VALLE DEL CAUCA 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

JUVENIL 

 

 Fecha       : 31/08/2025 

 Distancia acumulada : 61  Kms - Promed : 36.60 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   56.-  170  GUAPACHA,Santiago      JUVEN  TEAM HRC                   01:52:36-008 a   12:41 

   57.-  134  SERNA,Johan David      JUVEN  TEAM CALI                  01:54:28-027 a   14:33 

   58.-  198  VARGAS,Miguel Ángel    JUVEN  SEL TULUÁ-STRONG CYCLING   01:54:45-096 a   14:50 

   59.-  202  CÁRDENAS,Miguel Ángel  JUVEN  MAMÁ Y PAPÁ                01:54:58-029 a   15:03 

   60.-  160  CAIPE,Jhonny Alejandro JUVEN  FUND. STRONG CYCLING       01:56:13-077 a   16:18 

   61.-  157  ERAZO,Emanuel          JUVEN  FUND. STRONG CYCLING       02:00:06-079 a   20:11 

   62.-  192  BOHÓRQUEZ,Juan David   JUVEN  BPENNOVA NVA GENERACION    02:00:08-021 a   20:13 

   63.-  138  GALLEGO,Sergio         JUVEN  ORGULLO PAYMA              02:03:11-033 a   23:16 

   64.-  197  JARAMILLO,Santiago     JUVEN  GUADALAJARA CICLYNG        02:03:45-082 a   23:50 

   65.-  191  RICARDO,Neiger David   JUVEN  BPENNOVA NVA GENERACION    02:04:17-037 a   24:22 

   66.-  148  BARRERA,Alejandro      JUVEN  PAYMA                      02:04:20-037 a   24:25 

   67.-  175  MELO,Antony Smith      JUVEN  ORGULLO PAYMA              02:08:36-086 a   28:41 
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Agosto 29  30 31 -  2025 
Yotoco – Vijes – Jamundi 

VALLE DEL CAUCA 

 

CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

SUB23 

 

 Fecha                : 31/08/2025  

 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  46.94  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     400 ARISTIZABAL,Juan Man SUB23  FUND. STRONG CYCLING       00:38:21              -05 

   2     416 HERNÁNDEZ,Santiago   SUB23  GRANIZADOS JUDA            00:38:21           mt.-03 

   3     396 VÁSQUEZ,David        SUB23  FUND. STRONG CYCLING       00:38:21           mt.-01 

   4     395 CASTRO,José Manuel   SUB23  FUND. STRONG CYCLING       00:38:21           mt. 

   5     417 ROMERO,Arley Alexand SUB23  INDEPENDIENTE              00:38:30        9 seg. 

   6     394 RESTREPO,Juan David  SUB23  GW ERCO SHIMANO            00:38:30        9 seg. 

   7     392 SOLANO,Francisco Jos SUB23  INDEPENDIENTE              00:38:30        9 seg. 

   8     418 CASTAÑEDA,Luis Camil SUB23  CLUB CICLOBOOZ MOCOA       00:38:30        9 seg. 

   9     412 CORREDOR,Christopher SUB23  CLUB LMC CICLISMO CAPITAL  00:38:30        9 seg. 

  10     393 BATERO,Juan Daniel   SUB23  LIGA DE RISARALDA          00:38:30        9 seg. 

  11     407 MONTOYA,Keiner       SUB23  RIS CASTA D CAMPEONES DAG  00:38:30        9 seg. 

  12     401 SERRANO,Kevin Fernan SUB23  GARROTEROS TEAM            00:38:30        9 seg. 

  13     398 SÁNCHEZ,Santiago     SUB23  FUND. STRONG CYCLING       00:38:30        9 seg. 

  14     419 BELTRAN,Jefferson    SUB23  CLUB ELITE CYCLING IBAGUE  00:38:30        9 seg. 

  15     420 GUZMÁN,Juan David    SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:39:33     1:12 min. 

  16     397 AGUILAR,Juan Camilo  SUB23  FUND. STRONG CYCLING       00:39:56     1:35 min. 

  17     415 LÓPEZ,Juan José      SUB23  INDEPENDIENTE              00:40:26     2:05 min. 

  18     422 VILLAMIL,Sergio Davi SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:41:56     3:35 min. 

  19     413 MEJIA,Julián         SUB23  LIGA DEL QUINDÍO           00:42:26     4:05 min. 

 

 Corredores clasificados : 19 

 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

SUB23 

 Fecha       : 31/08/2025 

 Distancia acumulada : 67  Kms - Promed : 37.16 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  396  VÁSQUEZ,David          SUB23  FUND. STRONG CYCLING       01:48:42-069       

    2.-  398  SÁNCHEZ,Santiago       SUB23  FUND. STRONG CYCLING       01:49:55-016 a    1:13 

    3.-  394  RESTREPO,Juan David    SUB23  GW ERCO SHIMANO            01:50:39-035 a    1:57 

    4.-  407  MONTOYA,Keiner         SUB23  RIS CASTA D CAMPEONES DAG  01:51:13-067 a    2:31 

    5.-  418  CASTAÑEDA,Luis Camilo  SUB23  CLUB CICLOBOOZ MOCOA       01:51:16-062 a    2:34 

    6.-  395  CASTRO,José Manuel     SUB23  FUND. STRONG CYCLING       01:52:00-050 a    3:18 

    7.-  417  ROMERO,Arley Alexander SUB23  INDEPENDIENTE              01:52:21-091 a    3:39 

    8.-  401  SERRANO,Kevin Fernando SUB23  GARROTEROS TEAM            01:54:57-020 a    6:15 

    9.-  412  CORREDOR,Christopher   SUB23  CLUB LMC CICLISMO CAPITAL  01:55:05-093 a    6:23 

   10.-  393  BATERO,Juan Daniel     SUB23  LIGA DE RISARALDA          01:55:10-090 a    6:28 

   11.-  400  ARISTIZABAL,Juan Manue SUB23  FUND. STRONG CYCLING       01:56:20-038 a    7:38 

   12.-  416  HERNÁNDEZ,Santiago     SUB23  GRANIZADOS JUDA            01:57:36-001 a    8:54 

   13.-  422  VILLAMIL,Sergio David  SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     01:58:51-079 a   10:09 

   14.-  415  LÓPEZ,Juan José        SUB23  INDEPENDIENTE              01:58:53-093 a   10:11 

   15.-  392  SOLANO,Francisco José  SUB23  INDEPENDIENTE              01:59:21-075 a   10:39 

   16.-  419  BELTRAN,Jefferson      SUB23  CLUB ELITE CYCLING IBAGUE  02:00:44-036 a   12:02 

   17.-  420  GUZMÁN,Juan David      SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     02:01:17-037 a   12:35 

   18.-  397  AGUILAR,Juan Camilo    SUB23  FUND. STRONG CYCLING       02:01:40-069 a   12:58 

   19.-  413  MEJIA,Julián           SUB23  LIGA DEL QUINDÍO           02:01:56-033 a   13:14 
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Agosto 29  30 31 -  2025 
Yotoco – Vijes – Jamundi 

VALLE DEL CAUCA 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

TERCERA ETAPA CIRCUITO JAMUNDI 

 

NO PARTEN: 2 – 54 – 126 – 133 – 152 – 200 – 449 – 460 – 399  

 

DESCALIFICACION: POR NO CUMPLIR CON EL AVANCE REGLAMENTARIO DORSAL 374 

 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS  


